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BERGARTSKARAKTERISTISKE TEGN OG BERGARTSFARGER FOR TVERRFJELLETS

GRUVE-FELT.
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leall147131 1 Nordlig, karbonat- (dolomitt + ankeritt),
epidot- og plagioklasholdig (albitt) stort
sett mellomkornet amfibolitt som på steder
inneholder innfelte striper og linser eller
uregelmessige mellomlag av gråhvit metakvart-
sitt delvis med spredte xenoblaster av FeS2
eller med små fliser av FeS.

På steder finnes enkelte overganger til
karbonatførende, lettere biotitt-, serisitt-,
klorittførende amfibolitt båndskifer med
innfelte striper og mellomlag av metakvart-
sitt som stort sett inneholder jevnt spredte
xenoblaster og hypidioblaster av FeS2 og
fliser av FeS, sjelden med hypidioblaster
og idioblaster FeS2.

Amfibolitt-båndgneis inneholder mange delvis
uorienterte små nåler av hornblende og
striper av mobilisert biotitt.

LT 149 2 Nordlig, karbonat- (dolomitt + ankeritt)
epidott-, plagioklas- (albitt), kloritt-
serisitt-, muskovitt- og biotittholdig amf1-
bolittrslireskifer. eller amfibolitt - bånd-
skifer.Biotitten er på steder mobilisert.
Bergarten inneholder enkelte innfelte
striper, linser og mellomlag av gråhvit meta-
kvartsitt som på steder har svak anrikning
av xenoblaster og hypidioblaster av FeS2
eller små fliser av FeS.

EtterM.Nøky•16.5.1974.
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LT 132 3 Nordlig, stort sett finkrystalinsk, delvis
tett lettere plagioklasholdig (albitt), på
steder lett karbonatholdig (dolomitt +
ankeritt) og delvis epidotholdig amfibolitt
som på steder er mer eller mindre båndet.
På steder finnes enkelte stort sett uorien-
terte tynne ganger av Si02. Sjelden finnes
på enkelte steder stort sett små spredte
korn eller fliser av FeS2, FeS.

165 LT 120 4 Nordlig, grønnskifer, stort sett slireskifer,
sterk klorittholdig med albitt,kvarts og
med delvis uorienterte små nåleformet
porfyroblaster av hornbIende på foliasjons-
flater, (kloritt-biotitt-skifer). Det finnes
delvis jevnt spredte små xenoblaster av FeS2
eller enkelte små fliser av FeS sjelden
CuFeS2.•
På steder finnes sterkt mobilisert biotitt
enkelte innfelte striper. Det finnes også

enkelte overganger til mer eller mindre
massiv amfibolittskifer eller amfibolitt.

LT 121 5 Kloritt-, biotittholdig (på steder sterkt
mobilisert) fylonitt- slireskifer som delvis
er sterkt disharmonisk, ptygmatisk foldet
med enkelte linser og striper eller uregel-
messige mellomlag av metakvartsitt.

•
Bergarten inneholder stort sett ujevnt spredt
xenoblaster, hypidioblaster og sjelden idio-
blaster av FeS2, små fliser og reder av FeS
og sjelden hypiodioblaster og idioblaster
av Fe204 (FeTiO3), CuFeS2.

107 LT 158 6 Gråhvit, på steder grå, stort sett massiv,
men også lettere båndet serisittisk meta-
kvartsitt som på steder kan inneholde
enkelte spredte korn av FeS2 og innfelte
striper eller tynne ganger med finkornet
eller mellomkornet FeS2. På steder finnes
enkelte bånd og striper med meget finkornet
Fe304 (mer sjelden).

LT 103 7 Stort sett hvit kvarts, delvis lateral-
sekretisk og segregert. Sjelden uregelmessig

anriket med sulfider (FeS, FeS2 og CuFeS2)
ved grenser, eammen med idioblastor og
hypidioblaster av ankeritt og kalsitt.
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LT 30 8

LT 60 9

LT 922 10

LT 153 11

•
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Stort sett finkrystalinsk eller delvis

mellomkrystalinsk massiv FeS2 - malm med

stort sett porfyrisk - kataklastiske tekstur.

På steder finnes enkelte innfelte striper

eller tynne bånd med sterkt akkumulerte

Zn(Fe)S. Malmen er stort sett fattig på

CuFeS2 og inneholder ca. 20 - 40 % Si02

grunnmasse.

Finkrystalinsk til mellomkrystalinsk FeS2-

malm sem stort sett er massiv men på steder

tett. Texuren er porfyrisk - kataklastisk.

På steder finnes sjelden sterkt akkumulert

Zn (Fe)S i enkelte innfelte striper. Malmen

er delvis anriket med stort sett remobilisert

CuFeS2. Og inneholder ca. 5 - 20 % Si02

grunnmasse.

Stort sett massiv, kvartsrik, delvis FeS2,

Fe304 båndet malm med kataklastisk - por-

fyrisk teksten. Fe304 er meget finkornet

og konsentrerer seg i uregelmessige striper,

linser eller bånd og mellomlag (0,5-30 cm

mektighet). Malmen er meget fattig på Zn(Fe)E

men stort sett rik på CuFeS2 som er re-

mobilisert og utfelt i små eller større inn-

felte striper, linser og reder eller i

stort sett tverrgående små tynne sprekker

sammen med FeS.

Biotittrik (mobilisert), klorittisk fylonitt

slire-glimmerskifer, delvis med talkum, med

muskovitt-serisitt. Det finnes enkelte inn-

felte striper og uregelmessige mellomlag

av metakvartsitt eller lateral-sekretisk

kvarts. Bergarten inneholder på steder størrc

porfyroblaster av albitt og hypidioblaster

av ankeritt-dolomitt.

Bergarten inneholder delvis jevnt spredte

xenoblaster opp til idioblaster av FeS2,

sjelden av Fe304 eller FeTiO3. Stort sett er

bergarten sterkt anriket med remobilisert

CuFeS2, sammen med FeS og delvis med Fe52

innfelte uregelmessige linser, striper og

reder. Bergarten er stort sett sterkt

disharmonisk - ptygmatisk foldet og befinner

seg vesentlig ved sydlige malmgrenser (malm-

akse IV, VI og VII, sjelden I og V).

LT 94 12 Tektoniske mylonittsoner som ved malm-

kontakter er lett anriket med CuFeS2, FeS

og delvis FeS2 som inkluderer malmrester

eller svak anrikning av CuFeS2 sammen med

FeS i tynne tverrgående sprekker (remobili-

sert).
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1,170 LT 953 13 Kvartsrik, kloritt-, delvis biotitt, musko-

vitt-, serisittholdig slireglimmerskifer som

inneholder mange innfelte str1per og mellom-

lag av metakvarts1tt. På enkelte steder
finnes mindre akkumulasjoher av nåle- og

linseformede porfyroblaster av hornblende.

Det finnes enkelte overganger til kloritt-,
muskovitt-, serisitt-, biotitt-, albitt-,

og delvis karbonatholdig sliregneis -
glimmerskifer. Bergarten er på steder ptyg-

matisk eller bare flat foldet. På enkelte

steder finnes tynne kvartsittiske striper

med finkornet FeS2 samt uregelmessige spredte

små xenoblaster - idloblaster av FeS2 og

Fe304.

Lr 152 14 Muskovitt-, serisitt-, delvis biotitt-,
albitt-, delvis kvartsholdig sliregneis med

overganger til sliregneis - glimmerskifer

som inneholder mange innfelte striper og
mellomlag av metakvartsitt. Det finnes på

enkelte steder akkumulasjoner av nåle- eller

linseformede porfyroblaster av hornblende.

LT 83 15 Stort sett massiv, men på steder også
båndet kvartsrik, plagioklasholdig keratofyr,

delvis muskovitt-, serisittholdig, sjelden

med kloritt, biotitt og epldott. På steder

finnes jevnt eller ujevnt spredte, stort

sett uorienterte nåle- eller linseformede

hordnblende som ofte er omgitt av hvit aureol

sjelden finnes ujevnt spredte små almadin-

granater.

LT 92 16 Sydlig, kloritt-, epidott-, lett albittholdic

amfibolittisk grønnskifer med overganger til

båndet men mer massiv amfiholitt. På steder
finnes sjelden akkumulasjoner av små lys-rødc

porfyroblaster av almadingranat. Sjelden

finnes små spredte hypidioblaster av FeS2.

På steder inneholder bergarten enkelte inn-

felte striper og linser av metakvartsitt.

LT 957 17 Sydlig, kloritt-albitt-, på steder karbonat-

holdig (dolomitt + ankeritt) amfibolitt med

stort sett mellomkrystalinsk tekster. Det

opptrer enkelte overganger til epidot-,
plagioklas-, lett karbonat-, på steder

lettere kloritt-, biotitt-, muskovitt-,
serisittholdig amfibolittbåndskifer
amfibolitt-sliregneis. Bare sjelden finnes

enkelte spredte hypidioblaster og xenoblaster

av FeS2 eller enkelte tynne uregelmessige

striper med finkornet eller mellomkornet Fe52

•1162 1

•
193
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LT 951 18 Kloritt-, muskovitt-, sensitt-, lett biotitt-

holdig, stort sett kvartsrik granat (almadin)

glimmerskifer, sjelden med overganger til

mer blotitt-, albittholdig granat gneis-

glimmerskifer. Det finnes mange stort sett

uregelmessige innfelte striper og mellomlag

eller linser av kvartsitt. Meget sjelden

finnes enkelte små fliser av FeS eller

små xenoblaster av FeS2. Bergarten kan på

steder være lettere disharmonisk, ptygmatisk

foldet.

Sterk amfibolittisk akkumulasjon av store

nåle- og linseformede porfyroblaster av

hornblende.

- - -

Striper og mellomlag med sterk mobilisert

biotitt.

Sterk akkumulasjon av hypidioblaster og

idioblaster av karbonater (dolomitt/ankeritt)

som er 1 - 2 mm i diameter.

s s. •
IN 41Ih

11,  

14 Anrikning av metallsulfider (FeS2, FeS og

Zn(Fe) og CuFeS2.

0 Anrikning av jevnt spredte idioblaster og

hypidioblaster av Fe304.

	

0 c Akkumulasjon av granat (almandin)
000 0

Presset konglemorat.

	

a A 2 A T Tektonisk breksje.


C.‘å

Tverrfjellet 14.12.1974.

(Milosh Motys).

•
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BORHULL Ul t 470

Nivå 6 - vest, øst for siktehallen.

10,00 - 2,40 (16)

Båndet, stort sett finkornig amfibolitt, kloritt-
førende, rik på små nåle-porfyroblaster av horn-
blende. Det finnes mange uregelmessige
parallelle innfelte striper og tynne bånd av
kvarts, finkornig metakvarsitt. Stedvis finnes
det uregelmessig spredte eller sonevis akumulerte
små porfyroblaster av karbonat, stort sett
ankeritt-kabonat. Stedvis finnes det overgang
til amfibolitt-båndskifer og hornblende-kloritt
glimmerskifer.
Gjennomsnitts fall av foliasjon varierer mellom
400 - 60° stedvis bare 30° men stedvis påå til
70° - 80° mot hullets akse, ofte ptygmatisk
(disharmonisk) foldet. Det finnes enkelte tverr-
gående og eller diagonalgående sprekker etter-
fylte med CaCo3 8i02.

	

2,40 - 10,30 (14-13)

Stort sett kvartsrik, kloritt-serisitt rik og
biotittførende båndet glimmerskifer med mange
uregelmessige ofte linseformede parallelle slirer
og striper og tynne bånd av gråhvit tett, fin-
kornig metakvartsitt. Sonevis finnes dte
uorienterte uregelmessig spredte små nåleporfyro-
blaster av hornblende, maks 1-2 mm lange.
Gjennomsnittsfall av foliasjon er på 500, men
stedvis mellom 400 - 70° mot hullets akse, sted-
vis sterk disharmonisk (ptygmatisk) foldet.

Mellom 9,50 - 10,10 m (14A) finnes det konform
sone av gneisisk - kvarts-metakeratofyr, albitt-
holdig med ujevnt spredte uorienterte nåle-
porfyroblaster av hornblende.

Mellom 5,10 - 5,30 m og 6,60 - 6,70 m er berg-
art sterk oppsprukket.

Mellom 6,20 - 6,50 m finnes det diagonal sprekk
etterfylt med hvit 5i02 og små korn av CaCo3 og
eller FeCa(Co3)2.
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10,30 - 14,60 (16)

Stort sett båndet, finkornig sonevis middels-
kornig klorittførende amfibolitt og amfibolitt-
skifer med mange parallelle slirer og striper
av grå-hvit tett metakvartsitt. Fra 13,10 m
finnes det overganger til kloritt - hornblende -
biotitt glimmerskifer rik på kvarts i grunn-
masse.
Gjennomsnittsfall av foliasjon er ca. 700 - 800
mot hullets akse til 11,00 m, senere fra 400 t.o.m.
30° - 25°.

Mellom 11,00 - 11,50 m og 13,00 - 13,60 m er berg-
art alterert, rik på kvarts-albitt i grunnmasse med
epidot og mange karbonater av ankeritisk karakter.
I disse soner finnes det ujevnt spredte metal-
sulfider (små idioblaster og hypidioblaster),
stort sett bare svovelkis (FeS2).

Mellom 11,20 - 11,40 m (6) finnes det konform
tett, finkornig metakvartsitt med enkelte
metalsulfid-korn (FeS2).

Mellom 14,50 - 14,60 m er bergarten sterkt opp-
sprukket og forvitret på overflaten.

Borhull Ul ble stoppet på 14,60 m ved gjennomboring til taket av
belteort ca. 1,0 m fra nordre side og 2,0 m fra sydside og ca. 11,40 m

fra østre endeveggen av siktehallbunnen.

Tverrfjellet, 16.12.1988.

Milosh Motys
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DIAMANTBORHULL nr. 12,12,GI C
Begynt dato:

Stoppet dato:
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DIAMANTBORHULL nr.

Lokalitet: borort nr_ 833 4/ Cst
(Gruve) Koordinater X
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Y=
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DIAMANTBORHULL nr. f212,G/dc
Lokalitet: Borort nr. 833 /1/ $t .
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DIAMANTBORHULL nr. f /2, 6 /8
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Borhull nr. 1229 G/A, - 500 nordover. Borort nr. 834 S, vest for
spiraltverrslag nr. 5, i malmsone VI.

0,00 - 0,10

ti
Sement - fundament for å feste materamme med rørhold417
eren.

0,10 - 11,30(10) Stort sett middelskornig, bare stedvis finkornig svo t
velkis med mange parallelle, stedvis uregelmessige sWiliper
og tynne bånd(maks. 10-20 mm tykke) av meget finkor 4

ning kataklastisk magnetitt i kvartsrik grunnmasse.
Sonevis finnes det anrikninger(snittet korn) av mas
seformet remobilisert kobberkis. Sonevis er malmen sidlk
ptygmatisk foldet og også isoklinal foldet.
Gj.snittsfall av foliasjon varierer fra 45 - 30 - tiktj
10 - 20 - 15 - 30 og til 50 - 70 - 45° mot hullets
akse.

c,

11,30 - 25,30(10) Dåndet tett, finkornig magnetitt - malm,stort sett
på Sio2 (kvarts) i grunnmasse, med parallelle slirer
og striper og enkelte tynne bånd av middelskornig og
stedvis også finkornig svovelkis-erts. Disse striper
og tynne bånd kan være 10 - 30 mm tykke, maks. og
ofte er de også rike på kvarts i grunnmasse. Det
finnes stedvis gjevnt spredte orienterte små fliser,
blærer og små reder av masseformet magnetkis. Stedvii
finnes det tverrsgående og også diagonale sprekker
etterfylt med remobilisert masseformet kobberkis og
magnetkis. Disse sprekker er maks. 1-3 mm tykke.
Gj.snittsfall av foliasjon varierer mellom 60 - 65 oS
50 - 55° mot hullets akse, sonevis ptygmatisk og steli
vis bare isoklinal foldet. Malmgrensen på 25,30 m er(__
diskordant og har fall på 85 mot hullets akse.

25,30 - 25,65(8) Meget finkornig, tett, kataklastisk, stort sett massi.7
men stedvis båndet svovelkismalm. Malmgrensene er
diskordante og har fall på 85 og 80° mot hullets aksog
Malmen er stort sett fri for remobilisert kobberkis
som ble fraflyttet fra denne forkastningskontaktsone:";
p.g.a. sterk (dynamometamorfore i innvirkning).

Mellom 25,30 - 25,60 m finnes det enkelte uregelme -
ssiget parallelle striper (10 - 15 mm tykke) av mørk
grå, klorittrik mylonitt.

25,65 - 27,50(12) Stort sett kloritt meget rik mylonitt- og/eller bre-
ksje - mylonittsone av en neokaledonsk normal for -
kastning. Sonevis finnes det mørke - grå parallelle
slirer og uregelmessige striper av meget finkornig
blastomylonitt. Sonevis finnes det slepete kantete
fragmenter av grå - hvit og hvit tett- finkornig
kvartsitt og melkehvit kvarts, maks. 10 - 15 mm i dia
meter. Stedvis bare finnes det enkelte små idioblastgML,
av svovelkis,
Fall av foliasjon varierer mellom 85 og 800 mot hul ,
lets akse,

?t "
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27,50 - 31,50 (2) Stort sett middelskornig, men stedvis også finkornig
klorittrik og hornblenderik, epidot, biotitt og al
bitt førende og sonevis karbonatt holdig båndet amfit-
bolittskifer. Sonevis finnes det mange parallelle sliar
og striper av finkornig, tett, grå - hvit metakvartsitt.d,
Gj.snitts.P.,11av foliasjon varierer mellom 65 - 70 og
mot hullets akse.

Borhull nr. 1229 G/A ble stoppet på 31,50 m.

Hjerneprøver fra Bh 1229 G/A.

1, 0,10 - 1,00 m

 1,00 - 2,00 m

 2,00 - 2,90 m

 2,90 - 3,80 m

 3,80 - 4,70 m

 4,70 - 5,60 m

 5,60 - 6,50 m

 6,50 - 7,40 m

 7,40 - 8,30 m

 8,30 - 9,30 m

 9,30 - 10,30 m

 10,30 - 11,30 m

 11,30 - 12,30 m

 12,30 - 13,30 m

 13,30 - 14,30 m

 14,30 - 15,30 m

 15,30 - 16,30 m

 16,30 - 17,30 m

 17,30 - 18,30 m

 18,30 - 19,30 m

 19,30 - 20,30 m

 20,30 - 21,30 m

 21,30 - 22,30 m

 22,30 - 23,30 m

 23,30 - 24,30 m

 24,30 - 25,30 m

 25,30 - 25,65 m

 25,65 - 26,50 m

 26,50 - 27,50 m

 27,50 - 28,50 m

 28,50 - 29,50 m.
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Borhull nr. 1233 G, - 150 nordover, borort nr. 834 S, vest for
spiraltverrslag nr, 5, i malmsone VI. Boret på venstre/nord -
lig side av borort 834 S.

0,00 - 7,55 (8) Stort sett middelskornig og massiv svovelkismalm,
sonevis rikere på dissiminert og remobilisert CuFeS2
(som halvkorn og snittett korn).

7,55 - 8,05 (8) Stort sett middelskornig og båndet svovelkismalm, stedVis
rikere på Sio2 i grunnmasse. Stedvis finnes det para -
llelle slirer og striper av meget finkornig Fe3o4 -
erts, maks. 2 - 5 mm tykke.
Gj.snittsfall av foliasjon er på 50° mot hullets akse.

15,00
8,05 - VkISQ(10) Båndet svovelkis og magnetittmalm som består av uregel -

messige parallelle slirer og striper av middelskornig
og/eller finkornig Fe52 - erts, og meget finkornig Fe -
3o4 - erts, 2 - 10 mm tykke og/eller av bånd av meget
finkornig Fe3o4 - erts, stedvis rik på Sio2 i grunn -
masse, Disse magnetitt bånd er 20 - 60 mm tykke. Sted -
vis finnes det orienterte små fliser og små reder av
masseformet CuFeS2 sammen med FeS(remobiliserte, disse -
minerte). Stedvis finnes det stort sett tverrsgående
sprekker etterfylt med hvit Sio2, skjelden CaCo3 og
stedvis med remobilisert CuFeS2 med FeS. Sprekker
er maks. 1 mm tykke.
Gj6snittsfall av foliasjon varierer mellom 50 - 40 -
30 mot hullets akse, fra 12,00 m mellom 20 - 10 - 0 -
20o. Stedvis er malm sterk ptygmatisk foldet.

15,00 - 19,40(8)Stort sett middelskornig og båndet FeS2 - malm, stedvis
rikere på Sio2 i grunnmasse. Det finnes bare enkelte
parallelle slirer og striper av finkornig Fe3o4, maks.
1 - 3 mm tykke.
Gj.snittsfall av foliasjon varierer mellom 60 - 70 -
60 - 50 - 40 - 20 - 30 - 50° mot hullets akse, sted -
vis ptygmatisk og stedvis isoklinal foldet.

f‘llom 17,10 - 17,20 m finnes det diskordant lag av
kloritt, meget rik, biotitt førende og hornblende hol -
dig fylonitt - slireskifer med stort sett ugjevnt spredte
hypidioblaster, bare stedvis idioblaster av FeS2, maks.
3 - 5 mm i diameter. Bergart er isoklinal og ptygmatisk
sterk foldet.
Fall av foliasjon er på 70 - 80° mot hullets akse.

19,40 - 22,40(8) Middelskornig, massiv FeS2 - malm, bare stedvis båndet
og samtidlig rikere på Sio2 i grunnmasse. Stedvis finnes
også slirer av ren gråhvit finkornig metakvartsitt, spe -
sielt i områder mellom 19,70 - 20,00 m.
Gj.snittsfall av foliasjon varierer mellom 60 - 50 - 70 -
800 mot hullets akse.

22,40 - 26,40(10)Båndet FeS2 og Fe3o4 malm med bånd tykkere på 1 - 3 -5(.tmm.
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Borhull nr. 1233 G/A, - 500 nordover. Borort nr. 834 S, vest for

spiraltverrslag nr. 5, i malmsone Vl.

0,00 - 5,20 (8) Stort sett middelskornig og massiv svovelkismalm. Sted-
vis finnes det konsulterte små ksendeblaster av sink -
blende i parallelle slirer, maks. 10 mm tykke.

5,20 - 6,50 (8) Stort sett massiv, men stedvis båndet, middelkornig
svovelkis malm med enkelte parallelle slirer og striper
av meget finkornig kataklastisk magnetitt.
Gj.snittsfall av foliasjon varierer fra 40 til 70° mot

hullets akse, stedvis finnes antydninger til ptygmatisk
foldning.

6,50 -19,25 (10)Båndet svovelkis og magnetitt malm med vekslende striper
og bånd av middelskornig svovelkis, bare stedvis fin -
kornig og meget finkornig kataklastisk magnetitt-malm
i kvartsrik grunnmasse. Det finnes ofte ugjevnt spredte
orienterte små fliser, slirer og små orienterte reder
og blærer av masseformet kobberkis og kobberkis med
magnetkis.
Gj.snittsfall av foliasjon varierer fra 60 til 80° mot

hullets akse, stedvis isoklinal og/eller ptygmatisk fol-
det„ I områder mellom 15,50 - 19,25 m dominerer magne-
tittmalm, rik på kvarts i grunnmasse og svovelkis korn
finnes konsentrert i smale parallelle striper. Sted-
vis finnes det mange tverrsgående og enkelte diagonale
sprekker, etterfylt med remobilisert masseformet kobber-
kis og magnetittkis. Disse sprekker er maks. 1 - 3 mm
tykke, skjelden 5 mm tykke.

19,25 - 19,80(8)Meget finkornig, kataklastisk stresset, massiv, tett
svovelkismalm, vasskis- lignende type. Stedvis mellom
m til 19,80 m finnes det parallelle, men uregelmessige
slirer og striper av mørk-grå meget finkornig mylonitt
2 - 5 mm tykke.
Gj.snittsfall av foliasjon er ca. 85 til 80° mot hullets
akse. Denne malmen er stort sett fri for remigrert
kobberkis,

19,80 - 22,00(12)Kloritt meget rik mylonitt og breksje mylonitt sone av
en neokaledonsk forkastning. Stedvis finnes det slepete
fragmenter av grå-hvit tett metakvartsitt og hvit kvarts.
Disse fragmenter er stort sett orienterte, maks. 2 - 5
mm i diameter.
Gj.snittsfall av foliasjon varierer fra 85 - 80 til 750
mot hullets akse.

22,00 - 36,60(2)
Stort sett middelskornLng, stedvis finkornig, kloritt
og hornblende rik, biotitt førende albitt, epidot og
sonevis karbonatt holdig båndet amfibolittskifer.
( mafisk metatuff). Sonevis finnes det mange parallelle
slirer og striper av grå-hvit, tett, finkornig meta-
kvartsitt.

•

•
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Gj.snittsfall av foliasjon varierer fra ca. 65 - 60 -
til 700 mot hullets akse.

Mellom 23,00 - 25,50 m finnes det sone med gjevnt spre4te
små, uorienterte knebler og nåler porfyroblaster av horimbliande
maks. 3 - 5 mm lange. Stedvis finnes det også parallella 1

slirer og striper av remobilisert biotitt. Biotitt
flaker er orienterte.

Borhull nr. 1233 G/A ble stoppet på 36,60 m.




hjerneprøver fra Bh 1233 G/A.


 0,00 - 0,80 m

 0,80 - 1,60 m

 1,60 - 2,50 m

 2,50 - 3,40 m

 3,40 - 4,30 m

 4,30 - 5,20 m

 5,20 - 5,80 m

 5,80 - 6,50 m

 6,50 - 7,50 m

 7,50 - 8,50 m

 8,50 - 9,50 m

 9,50 - 10,50 m

 10,50 - 11,50 m

 11,50 - 12,50 m

 12,50 - 13,50 m

 13,50 - 14,50 m

 14,50 - 15,50 m

 15,50 - 16,50 m

 16,50 - 17,50 m

 17,50 - 18,50 m

21, 18,50 - 19,25 m

 19,25 - 19,80 m

 19,80 - 20,10 m

 20,10 - 21,00 m

 21,00 - 22,00 m

 22,00 - 23,00 m

 23,00 - 24,00 m.
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horhull nr. 1235 et, +-0° nordovor.
florort nr, t\,hoyre/sydli sido,nstfor sp.tv.sl. nr».1.1
(ellor vonstro/sydlig sido vost('er sp.tv.sl. nr.5),i
malmsono

0.00 - 7.70 (8)
Middelshorntg massiv,mon sonovls budet 7002-malm,stodvis
anrihot mod sma hypidioblastor-ksonoblastor og smittet
korn av 7n(Fo):-,,akhumulert i paralollo sliror og scrtpor,
mah,. 10-15mm tyhke.

Mpllom - 2.80 m (8+10) fil~, del sono med br,ndot
middolskornig FoS.2-malm mod onholto paralolle sliror
mod finhornig kataLlasttsk Fosl2-orts mod kvarts i grtinnmasse,
mahs. 2-3 um; Iyhtte.
Fall av foalisjonen er pa 39 _'( to t htillots altse.

Mollom !1.20 - '1.80 m(8+6) finnos det sone av Windet middols-
hornig Fos:2-orts,meget rik p2 102 i grunnmasse og mod onhelt
slito mod marmor.
fall av foalisjon er mot hullois
Psoudolt,mhordant malmgronso har jj.suittsfall ev fealisjon

65 mot lintlets altso.

7.70 - 11.10 (2)
Middoishorntg,hhorittrik,horndlondp,biottttforondo,epilat
og sonovis albilt oj Lardonat hollij amftdolittb:Irdshirer,

.11roshlfer,oftc med mango paralolle sltror og stripor av
finhernig,foti motahvartsitt.
(tjonnomsnittofall av Foaltsjon vartoror mollom 60-55)° mot
hullots ahso.
lollom 7.70 - 8.50 (2M) finnes dot sone mod ugjevnt sprodto
sm,"1 horn av Fo 0 2 som er stedvls akkumulerte i enholto
paralello silrer oj stripor opp I i i 2-5mm tylitelso.
Motasulfid minoralisortng er sterht avtagonde mot dypol.
Mollom 7.70 - 7.90 m finnos det onLolte tvorsgendo og
diagonalo r,re. otterfylt med rem,bilisert C1l'ett'2 og
m,k, 0,5 - hnm tykhe.

Mellom 10.10 - 10.35 (7) beftrnor sog dtskordant mota-
hydrotormal hvit hvarts med overgang tit hvartsbrehsjo 111011
lettero epidottserte og sauspritisorto fragmenter av
stdohorgart.
Ved gronsor finnes dot itj'\'nt sprodto idioblaster
hyptdloblastor FeS2 og fllsor ,lirer av massefermet

Ites;,,jolden 011100 2.

11.10 - 13.00 (12)
lsookalodonsh hlorittrilt,houndhrndo,dtotitt og epidol forendo
mylonitt-broksjo sone med valseto,slepoto fragmenter
amfidolittshifor ej finseformoto fragmonter av mota-




hvartsitt oLtjoller kvarts.1let finnos mange Prienterto sliror
og striper av mork finkornig blastomylonitt.
1 ;jonnomsnlltsfall av foaltsjon 'or ca, 60 0 met

hullets aLso.
Mollom 11.30 - 11.90m (12M) finnes det sono med stort
ugjevnt sprodto nletalsulf idor,s tort onit bare sm;_`, horn av

VoH2 (mL;- 11101,` shjeldon orienterto li iser ou slirer FoS:•
sltodviS finrWti dot sloppte linsoferrnoto fragmenter

per av middelshorntg fo::l2-orts,mod fi_02 OL.

jrlunnmas5,-" - 1:3111111 yklte.



13.00 - 19.00 (3)

Stort sett bare finkornig hornblende rik,klorittriklepidot,
biotittførende og sonevis karbonat holdig båndet amfibolitt
(stort sett metamafisk tuff).

Det finnes mange paralelle tynne slirer av metakvartsitt,skjelden
av marmor.
Stedvis finnes konforme soner med ugjevnt eller jevnt
spredte små hypidioblaster og/eller idioblaster av ankeritt-
karbonat,skjelden enkelte små korn FeS2.
Gjennomsnittsfall av foalisjon varierer mellon 80-85-90° mot
hullets akse.

Borhull nr. 1235 G ble stoppet på 19,00m den 09.03.88.
M.Motys.

•
Kjerneprøver fra Bh, 1235 G.

04,00 - 0.90
0.90 - 1.80
1.80 - 2.80
2.80 - 3.80
3.80 - 4.80
4.80 - 5.80
5.80 -6.80
6.80 - 7.70
7.70 - 8.50
8.50 - 9.20
9.20 - 10.10
10.10 - 10.35

411
13. 10.35 - 11.10

11.10 - 12.10
12.10 - 13.00
13.00 - 14.00
14.00 - 15,00

Tilsammen 17 kjerneprøver.

Tverrfjellet 09.03.88. M.Motys.
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Borhull nr. 1236 G, - 150 sydover, borort nr. 834 N, sydlig/
venstre side, vest for spiraltverrslag nr.5, malmsone VI.

0,00 - 3,40 (9) Stort sett massiv og middelskornig FeS2 - malm. Sonevis
finnes det antydning til overgang til båndet type, rikere
på Sio2 i grunnmasse.

3,40 - 9 20 (10) Båndet FeS2 -malm, rik på Sio2 i grunnmasse, med mange
parallelle slirer,striper og enkelte tynne bånd av meget
finkornig Fe3o4 erts.
Gj.snittsfall av foliasjon varierer mellom 45 - 40 - 50°
mot hullets akse, stedvis sterk disharmonisk, ptygmatisk
og isoklinal foldet.

Mellom 4,40 - 8,20 m finnes det sone med sterk dominerende
båndet meget finkornig Fe3o4 erts. Det finnes mange tverrs
gående sprekker etterfylt med remobilisert CuFeS2 med ap

9,20 - 27,35(8) Middelskornig, massiv, men sonevis båndet FeS2 - malm, I
de soner som er båndet finnes det økende innhold av Sio2
i grunnmasse.
Gj.snittsfall av foliasjon varierer fra 50 til ca. 750 reet
hullets akse.

27,35 - 27,95(11)Klorittrik, biotitt og hornblende førende fylonitt - slire
- glimmerskifer med gjevnt spredte disseminerte metalsulfider
mest Fe52, som finnes også samlet i enkelte uregelmessige
parallelle striper. Stedvis finnes det budinerte parallelle
striper av gråhvit metakvartsitt.
Gj.snittsfall av foliasjon varierer fra 65 - 60 - til 70°
mot hullets akse, stedvis sterk ptygmatisk og isoklinal
foldet.

27,95 - 28,90(11)Stort sett kloritt meget rik og biotitt og hornblende fer -
ende fylonitt - grønnskifer med gjevnt spredte disseminerte
metalsulfider, mest Fe52 (finnes små hypidioblaster, ksendo -
blaster og stedvis også idioblaster av FeS2).
Gj.snittsfall av foliasjon varierer mellom 65 - 60° mot bul -
lets akse, stedvis sterk disharmonisk foldet.

28,90 - 30,85(8) Stort sett middelskornig massiv Fe52 malm, sonevis med ovier -
1ganger til båndet Fe52 malm med høyere innhold av folinajon

er ca. 70° mot hullets akse.

30,85 -34,10(8+5)Middelskornig, stedvis også finkornig Fe52 malm, båndet eg
uren med mange parallelle slirer og striper og tynne bånd
av kloritt meget rik, biotitt førende fylonitt slireskifer
med ugjevnt spredte metalsulfider, mest små korn av FeS2
(ksendoblaster, hypidioblaster).
Gj.snittsfall av foliasjon varierer fra 70 - 80 til 6o - 90ø
mot hullets akse, sonevis sterk isoklinal foldet.
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34,10 - 34,70 (11-5) Klorittrik og biotitt førende fylonitt slireskifer ok
båndskifer med gjevnt sprdte disseminerte metalsulfider
med FeS2 korn(små hyoidioblaster og ksendoblaster reS2,
skjelden idioblaster). Skjelden og bare stedvis fianes
det parallelle små fliser av CuFeS2 med FeS.
Gj.snittsfall av foliasjon varierer fra 70 til 80 - 85O
mot hullets akse, stedvis uregelmessig foldet.

34,70 - 37,10 (13) Klorittrik og kvartsrik, serisitt, biotitt førende båmdet
og slireglimmerskifer, sonevis wed mange parallelle slirør,
striper og tynne bånd av gråhvit tett metakvartsitt.
Gj.snittsfall av foliasjon varierer mellom 80 - 85° mot
hullets akse.

Mellom 35,15 - 35,45 m og mellom 36,40 - 36,80 m fimmes
det konforme lag av tett, finkornig, båndet og delvis uren
metakvartsitt.

Mellom 35,30 - 35,35 m og 36,60 - 36,70 m finnes det 4111
konforme lag av båndet, uren, middelskornig og delvis
finkornig FeS2 erts, stort sett rik på Sio2 i grunnsasse.

37,10 - 37,70 (17) Stort sett finkornig, båndet, men sonevis massiv amfibølitt
hornblenderik, kloritt og epidot førende. Det finnes sone-
vis mange tverrsgående og diagonale sprekker etterfylt
med metahydrotermal kvarts(maks. 1-2 mm tykke, ofte uregøl -
messige). Bare stedvis finnes det ugjevnt spredte korm
og/eller små orienterte fliser av metalsulfider, mest reS2
eller FeS.
Gj.snittsfall av foliasjon er ca. 800 mot hullets akei.

37,79 - 40,70 (13) Hornblende førende, klorittrik, og kvartsrik, serisitt og
biotitt førende båndet glimmerskifer med mange parallelle

1


innfelte striper og slirer av grå hvit metakvartsitt, to
vis finnes det gjevnt spredte uorienterte små nåler lipsre'r
fyroblaster av hornblende, maks. 2 - 5 ,wm lange.
Gj.snittsfall av foliasjon varierer fra 60 til 45° mert
hullets akse.

Borhull nr, 1236 G ble stoppet på 40,70 m.
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Ejerneprever fra Bh 1236 G.




1. 0,70 - 1,40 m 31. 28,90 - 29,85 m
2. 1,40 - 2,40 m 32. 29,85 - 30,85 m
3. 2,40 - 3,40 m 33. 30,85 - 31,90 m
4, 3,40 - 4,40 m 34. 31,90 - 32,60 m
5. 4,40 - 5,40 m 35. 32,60 - 33,45 m
6. 5,40 - 6,30 m 36. 33,45 - 34,10 m
7. 6,30 - 7,30 m 37. 34,10 - 34,75 m

8. 7,30 - 8,20 m 38. 34,75 - 35,15 m
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Borhull nr. 1239 G - sydover, borort nr. 834 N, på sydlig/
venstre side, vestfor spiraltverrslag nr.5, malmsone VI,

0,00 - 10,00 (9+%) Stort sett bare middelskornig båndet svovelkismalm
med enkelte tynne parallelle innfelte striper, slirer
og bånd (maks. 2-3 mm tykke) av meget finkornig magne -
titt.
Gj.snittsfall av foliasjon varierer fra 60 - 40 og
mellom 70 - 75° mot hullets akse, sonevis uregel -
messig og stedvis isoklinal foldet,

10,00 - 13,00 (10) Båndet, finkornig magnetittmalm med enkelte parallelle
innfelte striper og tynne bånd og slirer av middels ,
kornig eller finkornig svovelkismalm(maks.3 - 5 mm
tykke). Det finnes sonevis mange stort sett tverrsgående
sprekker (maks. 0,5 - 1 mm tykke) etterfylt med remobir-
lisert CuFeS2 og FeS.
Gj.snittsfall av foliasjon varierer fra 70 til 60°mot
hullets akse, stedvis sterk foldet, også isoklinal fot-
det.

13,00 - 16,00 (11+10)Klorittrik, biotitt førende og hornblende holdig bAu
det fylonitt - grønnskifer med stort sett gjevnt sprødte
disseminerte metalsulfider. Mest dominerede er små svolvel-
kis hypidioblaster - ksendoblster men stedvis også idio -
blaster av 3 - 4 generasjon, men det finnes også små
reder av, orienterte fliser, små linser av CuFeS2 mad
FeS.
Gj.snittlig fordelt mellom CuFeS2: FeS er 4:2 og/eller
3:2. Stedvis finnes det enkelte forholdsvis parallelle
slirer og striper av finkornig FeS2, maks. 3 - 5 mM
tykke, men stedvis finnes det tynne bånd av finkornie
/middelskornig FeS2 - erts, rik på Sio2 i grunnmasse,
med parallelle innfelte slirer og striper av meget
finkornig Fe3o4.
Gj.snittsfall av foliasjon varierer fra 60 til 400
mot hullets akse, stedvis uregelmessig foldet, også iski

16,00 - 23,00 (10) Båndet middelskornig og/eller finkornig svovelkismalm eiled
mange parallelle slirer,striper og tynne bånd av megetL
finkornig Fe3o4, ofte rik på Sio2 i grunnmasse. Stedvie
finnes det tverrsgående sprekker etterfylt med remobili -

sert CuFeS2 med FeS. Sonevis finnes det enkelte parall
elle innfelte slirer og striper av kloritt meget rik fl
biotitt førende fylonitt - grønnskifer med enkelte ugjimmt
spredte små korn og små fliser av disseminerte metalsul -
fider (FeS2,CuFeS2 og FeS).
Gj.snittsfall av foliasjon varierer mellom 40 og 30 eg
fra ca. 21 m mellom 60 - 70 - 80° mot hullets akse, sted -
vis sterk uregelmessig, ptygmatisk og også isoklinal reldet.
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23,00 - 28,00 (11-5M) Klorittrik, biotitt førende og også hornblende holdig
fylonitt slire grønnskifer med sonevis gjevnt - spao -

vis ugjevnt spraie remobiliserte - disseminerte mOtal -
sulfider, mest små korn FeS2 og mere skjelden små
orienterte fliser av CuFeS2 med FeS. Stedvis finnos

til 40° mot hullets akse, stedvis flat foldet.
1

det parallelle innfelte slirer og striper av stort
sett finkornig FeS2 erts,
Gj.snittsfall av foliasjon varierer gradvis fra 70°

28,00 - 30,40(12+12) Klorittrik, biotitt og hornblende holdig mylonitt -
fylonitt slireskifer - finbreksje oed enkelte valsoto
inneslutninger av sidebergart( grønnskifer, amfibo -
littskifer og glimmerskifer) og av stort sett megot
finkornig kataklastisk FeS2 erts.
Gj.snittsfall av foliasjon er ca. 20,- 35 - 20° mot

+1
hullets akse.

30,40 - 44,6o (t)

Mellom 42,40 - 42,75 m finnes det diskordant lag av
klorittrik og biotitt førende og sersitt og stedvis
hornblende holdig fylonitt - glimmerskifer med enkelte
uregelmessige parallelle slirer og striper av gråkvit
metakvartsitt. Stedvis bare finnes det enkelte små
idioblaster og/eller hypidioblaster av FeS2 (maks. 1 sisi
i diameter) av 3 eller 4 generasjoner.
Gj.snittsfall av foliasjon er ca. 40° mot hullets akso.

44,60 - 52,30 (13) Klorittrik og kvartsrik, biottt og serisitt førendo
hornblende og sonevis albitt og skjelden karbonatt bel
dig båndet glimmerskifer, sonevis med mange parallollo
slirer og striper av grå- hvit metakvartsitt. I enkolto
soner finnes det gjevnt spredte små, uorienterte nålor -
porfyroblaster av hornblende, maks. 2 - 3 mm lange.
Gj.snittsfall av foliasjon varierer mellom 45 og 500
mot hullets akse ca. til 51,00 m, senere mellom 60 og
65° mot hullets akse, stort sett flatfoldet.

Mellom 46,80 - 46,85 m, 47,15 - 47,80 m, 50,75 - 51,30 m,
51,60 - 51,65 m og mellom 51,75 - 51,80 m finnes det stort
sett konforme lag av stort sett middelskornig, stedvis
finkornig, uren stedvis båndet, stedvis massiv FoS2 -
erts, ofte rik på Sio2 i grunnmasse.

52,30 - 53,00(13-11) Klorittrik, biotitt førende og serisitt holdig, stedvis
også hornblende holdig fylonitt grønnskifer med stort
sett gjevnt spredte små korn Fe52 og bare skjelden, stod -
vis med små fliser av disseminerte innfelte striper Ov
finkornig og/eller middelskornig FeS2 erts, maks. 1 2
mm tykke.
Gj.snittsfall av foliasjon varierer mellom 60 - 70° miht
hullets akse.

PStort sett middelskornig, stedvis finkornig massiv, so .
sonevis også båndet svovelkismalm. Malmgrens°e på 30,40
m er tektonisk og diskordant med fall på 20 mot kullots
akse. Malmgrense på 44,60 m er psendokondorant med
fall på 45 mot hullets akse.
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57,00 - 57,30 (7M) Kvartstektonisk breksje som består av hvit metahydrotgr -
mal kvarts, inneslutninger og fragmenter av delvis fin -
kornig / valset og delvis middelskornig FeS2 - malm og
klorittrik og hornblende holdig glimmerskifer og/ellor fylon
ittskifer. Begge grenser er diskordante med fall på 70 -
60° mot hullets akse.

57,30 - 58,70(13M) Klorittrik, sonevis også kvartsrik, biotitt, serisitt
førende, sonevis hornblende, albitt og stedvis epidot
holdig båndet glimmerstifer med enkelte overganger til
grønnskifer - amfibolittskifer. Sonevis finnes det man -
ge parallelle slirer og striper av gråhvit metakvartsitt.
Stedvis finnes det enkelte akumulasjoner av små korn av
FeS2, som er stedvis akumulerte til parallelle slirer og
striper av finkornig, eller middelskornig FeS2 - erts,
maks. 2 - 5 mm tykke.
Gj.snittsfall av foliasjon varierer fra 45 til 50 - 35
mot hullets akse.

Mellom 58,10 - 58,15 m og 58,60 - 58,65 m finnes det kon -
forme lag av middelskornig FeS2 - erts, rik på Sio2
grunnmasse.

58,70 - 61,35 (8) Middelskornig og massiv, men stedvis båndet FeS2 - malm.
I områder med båndet struktur er malmen rik på Sio2
grunnmasse.
Gj.snittsfall av foliasjon varierer fra 50 til 65 - 70°
mot hullets akse. Begge malmgrenser er konforme.

Mellom 59,90 - 60,20 m finnes det psendokonforme lag av
klorittrik, biotitt førende, serisitt og hornblende holdig
fylonittisk grønnskifer - glimmerskifer med soner rik på
parallelle slirer og stEiper av metakvartsitt.
Fall av foliasjon er 60 mot hullets akse. Stedvis finnos
det ugjevnt spredte korn FeS2, bare stedvis parallelle
striper av finkornig FeS2 - erts,

61,35 - 63,90 (13) Klorittrik, serisitt og biotitt førende, stedvis horablande
og mere skjelden også epidot, albitt og karbonatt holdig
båndet glimmerskifer med enkelte overganger til grranaokifer
og/eller amfibolittskifer. Sonevis finnes det mange para -
llelle slier og striper av gråhvit tett metakvartsitt.
Gj.snittsfall av foliasjon varierer fra 60 - 65 til 70°
mot hullets akse.

Mellom 61,35 - 63,10 m finnes det sone med stort sett baro
ugjevnt spredte små korn (ksendoblaster, hypidiobla‘ter,
skjelden idioblaster ) av FeS2 og bare stedvis med enkolte
ttarallelle striper av finkornig FeS2 - erts, maks. 2 - 3 mø
tykke.

Borhull nr. 1239 G stoppet på 63,90 m.
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Borhull nr. 1239 G/A, - 50o sydover, borort nr. 834 N, venstra
tsydlig side, vest for spiraltverrslag nr. 5, i malmsone VI.

0,50 (9) Stort sett middelskornig og massiv stedvis båndet Fe4 -
malm. Stedvis finnes det enkelte parallelle innfelte
slirer og striper av meget finkornig magnetitt.
Gj.snittsfall av foliasjon er 800 mot hullets akse.

-,21,40 (10) Stort sett finkornig, sonevis også middelskornig båndet
FeS2 - malm med mange parallelle slirer, striper og
tynne bånd av meget finkornig magnetitt, ofte rik på
Sio2 i grunnmasse. I enkelte soner faktidk dominerer
magnetittbånd over svovelkisbånd. Disse soner er oftelogså
rikere på Sio2 i grunnmasse ellers det her finnes enkålte
parallelle uregelmessige striper av nermest ren metakvarta -
itt. I enkelte soner finnes det mange tversgående sprskker
etterfylt med remobilisert CuFeS2 sammen med FeS. Disse
sprekker er maks. 1 mm tykke,
Gj.snittsfall av foliasjon varierer. Inntil 7,00 m er ca,
80o, senere varierer fra 70 - 600 til 50 og mellom 131,00-
16,50 m varierer mellom 30 - 20° og fra 17,00 m melloa
80 - 85° mot hullets akse. Malmen er stedvis sterk ptyg -
matisk foldet.

Mellom 4,20 - 7,00 m finnes det sone av middelskornig FeS2
malm, med bare enkelte parallelle striper av tynne båad av
finkornig magnetitt.

21,40 - 36,20 (11)Klorittrik, biotitt førende, hornblende holdig, epidot og
albitt holdig fylonitt - glimmerskifer med stort sett.
gjevnt spredte disseminerte metalsulfider som CuFeS2,,PeS
og FeS2 og mere skjelden med metal -oksyder som magnetitt
(Fe3o4) og ilmenitt(FeTio3). FeS2 finnes som ugjevnt tpredte
små ksendoblaster - hypidioblaster eller skjelden idioblas
(maks. 1 mm i diameter), som er stedvis oppsamlet i påra -
llelle striper, eller tynne bånd (maks. 20 mm tykke).'
CuFeS2 sammen med FeS finnes som smitorienterte fliser eller
små reder. Meget finkornig Fe3o4 finnes i slepete tynne para -
llelle linser ct urgelmessige striper, maks. 10 mm tykke.
Ilmenitt finnes skjelden som plateformete små hypidioblaster
Gj.snittsfall av foliasjon varierer fra 80 til 50° moS hullets
akse, sonevis sterk disharmonisk foldet.

36,20 - 45,70(13) Klorittrik, sonevis også mere - mindre kvartsrik, serisitt
og biotitt førende, stedvis albitt holdig og hornblenis
holdig båndet glimmerskifer og stedvis mere grønnskifer
(metafelitt og metapelitt blandet med metatyff). Sonevis
finnes det mange parallelle slier og striper og tynne.bånd
/ maks. 5 -10 mm) av gråhvit tett metakvartsitt. Bare'skj -
elden og bare stedvis finnes det enkelte ugjevnt spredte
små korn og små orienterte fliser av metalsulfider, mest
FeS2.
Gj.snittsfall av foliasjon varierer mellom 50 til 30 og fra
ca. 42,00 m fra 50 - til 40°, mot hullets akse, sonevis
flat foldet.
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Mellom 40,00 - 41,10 m finnes konforme lag av finkornig Sett,
sånevis uren båndet metakvartsitt med ugjevnt spredte Små
hypidioblaster og idioblaster av FeS2, 0,5 - 1 mm i dilmeter.
Som er bare stedvid oppsamlet i parallelle slirer.

Mellom 40,05 - 40,10 m og mellom 41,20 - 43,00 m finnes det
stort sett konforme lag av middelskornig, sonevis finkormig
FeS2 - erts, ofte rik på Sio2 i grunnmasse.

I
5,70- 44,00(12) Klorittrik, fylonitt og mylonitt slireskifer, biotitt ifør -

ende med overganger til mylonitt - breksje. Breksje frpig-
menter er stort sett av gråhvit metakvartsitt eller hvit

i kvarts.
Gj.snittsfall av foliasjon er varierende mellom 30 til 250
mot hullets akse.

Borhull nr, 1239 G7A stoppet på 46,00 m.
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FOLLDAL VERK A/S

Begynt dato:
DIAMANTBORHULL nr. /0 VO G

Stoppet dato: //, a

Loka"tet: Borori f.835 vest or . 5 i mainn 56v;or
(Gruve) Koordinater X= /9

Retning: 73 9.
Geologisk profil

Y= 5326 Z= 6l/9 ns-

	

Diameter: 46. mm Målestokk
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Borhull nr. 1240 G 00 sydover, borort nr. 834 S, vest for spiral -

tverrslag nr. 5, i malmsone VI.

0,00 - 5,50 (8) Start sett massiv, middelskornig svovelkis malm. Disse -

minert CuFeS2 er gjevnt finfordelt som snittete korn.

5,50 - 5,90 (8) Båndet, middelskornig svovelkismalm, stedvis med enk -

elte parallelle slirer og striper av meget finkornig,
kataklastisk magnetitt, stedvis rik på Sio2 i grunn -
masse.
Gj.snittsfall av foliasjon varierer mellom 80 - 750 mot
hullets akse.

5,90 - 7,70 (11) Klorittrik, biotitt - serisitt førende fylonitt slire -
skifer, stedvis sterk foldet, også isoklinal foldet.
Stedvis finnes det mange linseformete, slepete fliser
og striper av hvit metakvartsitt. Det finnes stort sett
gjevnt spredte små hypidioblaster og mere skjelden
idioblaster av FeS2. Skjelden finnes det små orienterte
fliser og små reder av masseformet CuFeS2 og FeS. Bare
stedvis finnes det slirer og striper av meget finkornig
Fe3o4, ofte rik på Sio2 i grunnmasse.
Gj.snittsfall av foliasjon varierer mellom 80 og 70°
mot hullets akse, men mellom 7,00 m og 7,60 m ca. 30?

7,70 - 12,60(8) Stort sett middelskornig, båndet svovelkismalm, sone
vis uren, med mange parallelle slirer og striper av
klorittrik, biotitt førende fylonitt slireskifer. Diss,
slepete slirer og striper er maks. 2 - 5 mm tykke, bare
skjelden opp til 10 - 15 mm tykke. Stedvis finnes det
små orienterte fliser av masseformet CuFeS2 og FeS,
sammen. Bare stedvis finnes det parallelle slirer og
striper av meget finkornig magnetitt.
Gj.snittsfall av folias§on varierer fra 70 til 50 og tEl
30 og 25° mot hullets akse, stedvis isoklinal foldet.

12,60 -13,50 (11)hlorittrik og sonevis også biotittrik fylonitt - slire -
grønnskifer med slepete linseformete slirer, striper av
gråhvit metakvartsitt. Sonevis finnes det gjevnt, sone -
vis ugjevnt spredte små„ linser og fliser av masseformet
CuFeS2 med FeS.
Gj.snittsfall av foliasjon varierer mellom 30 til 50°
mot hullets akse, stedvis sterk foldet, også isoklinal
foldet.

13,50 - 23,40(13)Klorittrik og serisitt førende, sonevis også kvartsrik,
biotitt holdig og sonevis karbonatt holdig båndet og/
eller slire glimmerskifer. Sonevis finnes det mange
parallelle slirer og striper av finkornig, gråhvit
metakvartsitt.
Gj.snittsfall av foliasjon varierer fra 55 - 60 til 70
og 80° mot hullets akse, og senere til 60 og 50? Sted -
vis er bergart flat foldet, stedvis ptygmatisk foldet.
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Mellom 13,60 - 13,80 m, 17,25 - 17,95 m og 18,20 - 19,
finnes det stort sett diskordante lag av finkornig, te
båndet metakvartsitt, sonevis uren med parallelle inn v
slag(striper) av kloritt, serisittrik glimmerskifer.
Stedvis finnes det ,zgjevnt spredte små korn FeS2.

Mellom 17,20 - 17,75 m, 17,95 - 18,00 my 18,05 - 18,20s
og 19,25 - 19,30 m finnes det stort sett konforme lag av
- kornig FeS2 - erts, rik på Sio2 i grunnmasse.

Mellom 14,50 - 15,30 m finnes det diskordant sone av
mørk - grå, kloritt - biotittrik mylonitt med mange
slepete fragmenter av gråhvit finkornig metakvartsitt
og/ eller hvit kvarts. Maks. størelse er på 5 - lo mm
i diameter. Disse fragmenter er ofte også kantete.
Gj.snittsfall av foliasjon er på 40 - 45 mot hullets
akse.

Borhull nr. 1240 G ble stoppet på 23,40 m.

Kjerneprøver fra Bh 1240 G.


 18,00 - 18,70 m

 18,70 - 19,30 m

 19,30 - 20,30 m

 20,30 - 21,30 m

 21,30 - 22,30 m.

0,00 - 1,00 m
1,00 - 1,80 m
1,80 - 2,60 m
2,60 - 3,50 m
3,50 - 4,50 m
4,50 - 5,50 m
5,50 - 5,90 m
5,90 - 6,80 m
6,80 - 7,70 m
7,70 - 8,60 m

11, 8,60 - 9,60 m
9,60 - 10,60m
10,60- 11,60m
11,60- 12,60m
12,60- 13,50m
I3,50- I4,50m
14,40- 15,40m
15,40 - 16,30m
16,30- 17,20m
17,20 - 18,00 m
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Borhull nr. 1241 G, + 00 nordover, borort nr. 834 S, vest for spiralT
tverrslag nr. 5, i malmsone VI.

0,00 - 9,20 (8) Stort sett middelskornig, massiv, fra 7,30 m båndet og
kvarts rik(i grunnmasse) svovelkismalm. Bare stedvis
finnes enkelte parallelle slirer og striper av finkorn'
magnetitt - erts, maks. 1 - 2 mm tykke.
Gj.snittsfall av foliasjon er på 65 - 60° mot hullets
akse.

9,20 - 12,10(5) Kloritt - meget rik, biotitt og hornblende førende, kar
bonatt og epidot holdig fflcnitt - glimmerskifer og
grønnskifer. Stedvis finnes det mange parallelle, også
linseformete slirer og striper av grå - hvit metakvartsitt.
Bare skjelden finnes det enkelte små idioblaster av svo
velkis. Sonevis finnes det akkumulerte små fragmenter alt
kvarts, eller metakvartsitt(maks. 1 - 3 mm i diameter).1.
Gj.snitts,rall av foliasjon er på 70 - 60° mot hullets r
akse.

12,10 - 15,60(8)Stort sett middelskornig og massiv svovelkismalm, bare
sonevis båndet, med enkelte parallelle slirer og striper
av finkornig magnetitt.
Gj.snittsfall av folcatn.jon-erca. 70° mot hullets akse.

Borhull nr. 1241 G stoppet på 15,60 m.

hjerneprøver fra Bh 1241 G.

0,00 - 1,00 m
1,00 - 1,90 m
1,90- 2,80 m
2,80 - 3,70 m
3,70 - 4,60 m
4,60 - 5,50 m
5,50 - 6,40 m
6,40 - 7,30 m
7,30 - 8,20 m
8,20 - 9,20 m
9,20 - 10,10 m
10,10 - 11,10 m
11,10 - 12,10 m
12,10 - 13,00 m
13,00 - 13,80 m

16, 13,80- 14,70m
17. 14,70- 15,60m.
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Borhull nr. 1242 G, - 150 nordover, borort nr. 834 S, vest for
spiraltverrslag nr. 5, i malmsone VI.

0,00 - 7,50 (83 Stort sett massiv og middelskornig svovelkismalm. Sone
vis finnes det enkelte parallelle striper og tynne bånd
maks. 5 - 10 mm tykke, som inneholder akumulerte små
ksendoblaster av sinkblende.
Fall av slike striper og bånd er på 75 og 70% Malm -
grense på 7,50 m er diskordant med fall på 85 mot hul -
lets akse.

7,50 - 11,60(5) hlorittrik, biotitt og hornblende førende grønnskifer
og/eller fylonittskifer.riet finnes mange parallelle
linseaktige slirer og striper av metakvartsitt. Stedvis
finnes det stort sett ugjevnt spredte små korn.(hypidio -
blaster og idioblaster av svovelkis).
Gj.snittsfall av foliasjon varierer fra 60 - 50 til 70°,
mot hullets akse, stedvis er bergart ptygmatisk og iso
kliaal foldet.

Mellom 7,80 - 8,20 m, 9,90 - 9,95 m og 10,05 - 10,10 m
finnes det diskordante bånd av massiv, delvis båndet
svovelkis - erts, rik på kvarts i grunnmasse.

Mellom 9,35 - 9,55 m og 8,70 - 8,80 m finnes det disk -
ordante melkehvit kvarts ( metahydrotermal).

11,60 - 14,60(8)Stort sett middelskornig, stedvis finkornig båndet svov-
elkismalm„ ofte rik på kvarts i grunnmasse med bare en
kelte parallelle slirer, striper og tynne bånd, maks.
3 mm tykke av meget finkornig kataklastisk magnetitt
(små ksenoblaster) i kvartsrik grunnmasse.
Gj.snittsfall av foliasjon varierer mellom 60 - 65° mot
hullets akse.

14,60 - 20.;60(10)Båndet, middelskornig og finkornig svovelkismalm med
mange parallelle striper og bånd av finkornig kata-
klastisk(ksenoblaster) magnetitt- malm, stort sett
rik på kvarts i grunnmasse. Disse magnetitt bånd har maks
tykkelse opp til 30 - 50 mm. Stedvis finnes det også
tverrsgående tynneesprekker, etterfylt med masseformet
kobberkis og magntkis.
Gj6snittsfall av foliasjon varierer fra 70 -80-til
60 mot hullets akse, stedvis isokliaal foldet og
ptygmatisk.

20,60 - 22,90(12) hlorittrik fylonitt- mylonitt slireskifer, biotitt og
hornblende førende, epidot holdig, som tilsvarer en
diskordant sone av neokaledonsk forkastning. Sonevis
finnes det slepete, linsefflrmete fragmenter av kvarts
og/eller grå-hvit Metakvartsitt, maks, 5 - 10 mm i
diameter. Stedvis finnes det også parallelle uregelmealig
slirer og striper av metakvartsitt. Skjelden, bare sthdvis
finnes det tverrsgående og diagonale sprekker fylt med
kvarts, skjelden med kalsiumkarbonat.
Gj.snittsfall av foliasjon varierer mellom 45 - 500
mot hullets akse.
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22,90 - 35,00 (2) Stort sett middelskornig, stedvis finkornig, born-
blende rik og klorittrik, kvarts-albitt førende,
karbonatt og epidot holdig amfibolitt- slireskifer
eller amfibolitt - båndskifer. Sonevis finnes det .
mange uregelmessige, parallelle striper og slirer avt
grå-hvit finkornig metakvartsitt, maks. 2-3 iiim:tyka.
Gj.snittsfall av foliasjon varierer mellom 40 - 500 ;
mot hullets akse. Bergart er bare stedvis flat
og skjelden ptygmatisk foldet.

Borhull nr. 1242 G stoppet på 35900 m.





Kjerneprøver fra Bh 1242 G.




1. 0,00 - 0,90 m 21, 17,60 - 18,60 m
2. 0,90 - 1,80 m 22. 18,60 - 19,60 m
3. 1,80 - 2,70 m 23. 19,60 - 20,60 m
4. 2,70 - 3,60 m 24. 20,60 - 21,30 m
5. 3,60 - 4,50 m 25. 21,30 - 22,'10 m
6. 4,50 - 5,50 m 26. 22,20 - 22,90 m
7. 5,50 - 6,50 m 27. 22,90 - 23,90 m
8. 6,50 - 7,50 m 28. 23,90 - 24,90 m
9. 7,50 - 7,80 m 29. 24,90 - 25,90 m
10. 7,80 - 8,20 m 30. 25,90 - 26,90 m
11, 8,20 - 9,20 m 31. 26,90 - 27,90 m.


 9,20 - 10,10 m






 10,10 - 10,70 m






 10,70 - 11,60 m






 11,60 - 12,60 m






 12,60 - 13,60 m






 13,60 - 14,60 m






 14,60 - 15,60 m






 15,60 - 16,60 m






 16,60 17,60 m







FOLLDAL VERK A/S

(Gruve) Koordinater X= 15 082, Y= 3 712, Z= 644182o
tiz 1 66s niminegil„.Diameter: 77-"y6Fall: Retning: mm ii Målestokk

I

1 : 100
Geologisk profil Kjerne Kjerneprøver

00

DIAMANTBORHULL nr. I J,L1.2,GA9

Lokalitet:
-Borot- tv. 83,/ utst or 5 sorte,

Begynt dato:

Stoppet dato 029.o

115
03 ?0.

C Cl
ca

Farge

eller

skraverIng

IT1

Fallvinkel

foli.

Anrnerkning

70

Analyseresultater

Provenummer Zn
0/00/0 0/0

1 oo o

.2- 1oo

3 ,00oz

,V o9 03

8 go

5 49900 3




"1

6 3

7 09 1.52. dp•

36

ogo.3,1





ocb

/o o




z ,

2.:




o9o21




-f

Loo 3




13 o90 5




4

15'090 ,21




15 09 53




16 0.90




0 1 ,

17 o q5 0

/2 o 90 1100

19 bo

I ,h) too 00

9
.lo _

85

lo

80 .

&i. 00

Hamar-Trykk A/S — Hamar



Borhull nr. 1242 G/A, - 400 sydover, borort nr. 834 S, vest for
spiraltverrslag nr. 5 p i malmsone VI.

0,00 - 9,10 (8) Stort sett middelskornig og massiv, stedvis båndet svo
velkismalm.
Gj.snittsfall av foliasjon er på 70 og 80°mot hullets
akse. Stedvis finnes det tynne parallelle bånd med akumelerte
ksenoblaster.

9,10 - 16,40(10)Stort sett middelskornig, stedvis finkornig båndet svoveabie
malm med mange parallelle bånd og striper (maks. 30 - 50
mm tykke) av meget finkornig magnetitt, stedvis rik på
kvarts i grunnmasse. Stedvis finnes det orienterte fliser
slirer og små reder av masseformet kobberkis og magne --
kis. Bare skjelden, stedvis finnes det tverrsgående
sprekker etterfylt med masseformet kobberkis og magnetkis
(tykkelse av sprekker er maks. 1 - 2 mm).
Gj.snittsfall av fol±asjon varierer fra 85 til 80 og 70 '
mot hullets akse. Stedvis er malmen isoklinalt foldet,
og stedvis også ptygmatisk foldet. Fra ea. 12,80 m fin 11-
nes det sone mere rik på kvarts i grunnmasse og det fineWe
mange parallelle striper og slirer av ren metakvartsitt,
(disse er maks. 1 - 3 mm tykke).
Gj.snittsfall av foliasjon i dette området varierer fra;
60 til 40 og 300 mot hullets akse. Malmgrense på 16,40 W
er diskordant med fall på 800 mot hullets akse.

16,40 - 19,20(12)Stort sett finkornig, sonevis middelskornig, porfyriskierbemin
sone, av klorittrik biotitt og hornblende førende og
epidot holdig neokaledonsk forkastning. Sonevis finnes
det små fragmenter av kvarts og/eller metakvartsitt.
Stedvis finnes det orienterte fliser og slirer og str p.
iper av kvarts og/eller metakvartsitt.
Gj.snittsfall av foliasjon varierer fra 80 - 70° mot r.
hullets akse.

19,20 - 41,50(2) Stort sett middelskornig, sonevis finkornig, hornblende og
klorittrikrik, biotitt, albitt, førende, karbonatt og IIP

epidot holdig amfibolittbåndskifer og slireskifer.
Sonevis finnes det mange parallelle striper cit&slirer
av grå - hvit metakvartsitt, maks. 1 - 3 mm tykke. Bare
i enkelte soner finnes det parallelle orienterte lag
av mange små ksendoblaster til idioblaster av ankeritt
- karbonatt.
Gj.snittsfall av foliasjon varierer mellom 50 - 400
mot hullets akse, men ca. fra 30,00 m og fra 35 til 30 .
Stedvis bare er bergart flat foldet og stedvis ptyg -
matisk foldet.

Mellom 27,20 - 27,50 m og 35,30 - 35,50 m finnes det
stort sett konforme lag av finkornig og tett, delvis
båndet, grå - hvit metakvartsitt med enkelte korn av
ankeritt - karbonatt ved grnser.
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Mellom 30,10 - 30,25 m finnes det diskordant hvit kvarla
(metahydrotermal).

Mellom 33,30 - 33,70 m finnes det sone rikere på orien-
terte små flak av biotitt og små hypidioblaster til
idioblaster av ankerittisk karbonatt. I denne sone finnor
det ugjevnt spredte små korn (hypidioblaster, idioblaster)
av svovelkis.

Mellom 33,40 - 33,45 m finnes det konforme lag av midd4l -
kornig båndet svovelkis - erts, rik på kvarts i grunn t
masse.

Borhull nr. 1242 G/A ble stoppet på 41,50 m.

hjerneprøver fra Bh 1242 G/A.

I. 0,00 - 1,00 m
1,00 - 2,00 m
2,00 - 3,00 m
3,00 - 3,90 m
3,90 - 4,80 m
4,80 - 5,70 m
5,70 - 6,60 m
6,60 - 7,40m
7,40 - 8,30 m
8,30 - 9,10 m
9,10 - 10,00 m
10,00 - 11,00 m
11,00 - 11,90 m
11,90 - 12,80 m
12,80 - 13,70 m
13,70 - 14,60 m
14,60 - 15,50 m
15,50 - 16,40 m
16,40 - 17,40 m
17,40 - 18,40 m.



anitLDAL VERK A/S

Begynt dato:DIAMANTBORHULL nr. /c2)4 6/92



Stoppet dato: 0.2 •87
Lokalitet: Bort, 93 ar • ±47. . 5 i atns
(Gruve) Koordmater X= /3-0 Y= 3 12. Z= €fe azo
Fall: -33 4 ct 0 Retning: thi jr.durdrfreiell Diameter: rr #, mm Målestokk 1 : 100

Geologisk profil Kierne Kierneprøver

bo

5
js

SiI.
0

0/0

Analyseresultater

Prøvenummer

0/00/0 0/0

C

fie S

< 0

Farge

eller

skravering

Fallvinkel

foll.

Anmerkning

a.

Hemar-Trykk A/S — Hemer



Lokalitet: Borort 

(Gruve) Koordinater

1Z43G
Vest r 6 . e

X= Y=

LDAL VERK A/S

DIAMANTBORHULL nr.
Begynt dato:

Stoppet dato: o .

/11

z-
rall:2,06. Retning: z qut nordoverDiameter: rr 46 111111 Målestokk 1 : 100

Geologisk profil Kjerne Kjerneprover

'O
C II

.>(» (!;.

rfl Farge

eller

skravering

Fallvinkel

foll.

Anmerkning

.c

n

0/0

T

•

Iz

Prøvenummer

Analyseresultater

Xd.L.

1,001,3z,

2. 1.000,80 5 4-1.

3 100 0.190,66!H..V.4

4 1.000.452,33

5 100 0,30 1,2,1

G 1.00036 ?s,Jir

045 0.8 1.01r.-14H

8 0.950.05 0.05 .;

9 1.000.010,03

10 1.000,I4 0,08 r»

Hamar-Trykk A/S — Harnar



Borhull nr. 1243 G, + 00 nordover, borort nr. 834 N, vest for

spiraltverrslag nr. 5, malmsone Vl.

0,00 - 6,65 (8) Stort sett middelskornig og massiv svovelkismalm. 1
område mellom 0,00 m til 3,00 m finnes det stedvis enk
elte parallelle slirer og tynne striper som består av
kataklastisk magnetitt i kvarts grunnmasse.
Gj.snittsfall av foliasjon er på 70 - 750 mot hullets
akse, stedvis sterk ptygmatisk foldet.

Malmgrense på 6,65 m er diskordant og har fall på 750
mot hullets akse.

Mellom 6,00 - 6,65 m finnes det sone av tett, meget fi
kataklastisk, stresset svovelkismalm(kobberkis er sto
sett remigrert fra denne sone).

6,65 - 8,60 (t2) Klorittrik mylonitt og sonevis breksje - mylonitt tek
bnisk sone av neokaledonsk normal forkastning. Det fi
stedvis mange mørke- grå blastomylonitt, stort sett
parallelle slirer og striper. I enkelte områder finnes
det slepete, kantete fragmenter av hvit kvarts og/elle
grå - hvit, finkornig metakvartsitt. Begge grenser av
denne forkastningsone er skarpe og klar diskordante.
Fall er 75° mot hullets akse.

8,60 - 10,80 (2) Stort sett middelskornig, men sonevis også finkornig
klorittrik og hornblenderik, biotitt, albitt, kvarts
og epidot og karbonatt holdig amfibolitt båndskifer,
sonevis med mange parallelle slier og striper av tett
finkornig, grå- hvit metakvartsitt.
Gj.snittsfall av foliasjon er ca. 60 - 65° til 70° mo
hullets akse.

Borhull nr. 1243 G stoppet på 10,80 m.

Kjerneprzrer fra Bh 1243 G.

0,00 - 1,00 m
1,00 - 2,00 m
2,00 - 3,00 m
3,00 - 4,00 m
4,00 - 5,00 m
5,00 - 6,00 m
6,00 - 6,65 m
6,65 - 7,60 m
7,60 - 8,60 m
8,60 - 9,60 m

I.



FOLLDAL VERK A/S

DIAMANTBORHULL nr. f 2tit G

Lokalitet: Staig/
(Gruve) Koordinater X --

Fall: -16 38° Retning: ze,08*
Geologisk profil

rop

Stoppet dato

Begynt dato:

o . .
. ma

6 9 4 8
mm Målestokk


Kjerneprover

1 : 100olovsr Diameter: 7746
Kjerne
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Analyseresultater
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FOLLDAL VERK A/S

DIAMANTBORHULL nr.
41.

LokalitetS yeinke side 
 borort 
 or ix-st. 5 nzatt»sone

12i4 Stoppet dato: 02, 0.
Begynt dato:

(Gruve) Koordinater X=

Fall: -16 39* Retning: zo 06 t.

Geologisk profil

Y= -
Øyer Diameter:

TT
4 6


Kjerne

Z= 6
mm Malestokk

Kjerneprover

1 :100

'O
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Anmerkning
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Prøvenummer

Analyseresultater
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FOLLDAL VERK A/S

DIAMANTBORHULL nr. 12,45 G
Begynt citto:

Stoppet dato: 7 . 10
Lokahtetiforort vensbeisyd"

si r .Mse fir5; Mainisone 

(Gruve) Koorddlater X= Y- - I i_6_0 Z 6 q
Fall:-.32,f 65.0 Retning: 18.2,0* dever ! Diameter: rr 4.6

GeeJogisk profii

et

(11(11 Maiestokk

Kjerne Kjerneprover
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0-9
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ve
nu

m
mer

3

5

6

7-

8

_lo

Analyseresultater
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FOLLDAL VERK A/S

ro-Lkahtet: poriort yensire

DIAMANTBORHULL nr .

(Gruve) Koordinater X,

Retning: 8 0, s
Geologisk profil

Begynt dato:

Stoppet dato: Q 7 . I 0.437
li ide r . rnalm-Cone

Y= 1260 

over Diameter: -774 G

Kjerne

flLVS G

fflfTl Malestokk 1 : 100

Kjerneprever
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Anmerkning




Analyseresultater
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Hamar-Trykk A/S — Hamar
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LDAL VERK A/S

ilDHAMANTBORHULL nr. 1Z
Begynt dato:

Stoppet dato: 07. to . g
z .Lokalitet: gerart 83947reosbe

. (Gruve) Koordinater X= 0

side res S Pla linsen e

Y= 26 z= 649 SZ
•!'

Prå":—321 65°Retning:

Geologisk profil

5 0 Diameter: -rr mm Målestokk I: 100
Kjerne I Kjerneprever

Farge

eller

skravering

711
tt.

Prøvenummer

Analyseresultaterbe

0/0
cc,
0/0

ZII

0/0

Anmerkning 0 >
ao

ti

0/0

Hemar-Trykk A/S - Harner



fjerneprovpr fra (16 12!15 0.

1, C,( 0 - 1,00 m
1,C( - ',Ce m
2,00 - 3,0e m
2,(c - m

3, '1,(P - '1,90 m
4,9m - 5,80 m

5,80 - 6,70 A

6,71' - 7,60 m
7,60 - 8,50 m

1c. 8,51 - 9,40 m
li„ - 10,30 m
12, - 11,20 m
13. 11,2(1 - 12,10 m

11'1. 12,10 - 13,00 m

12,0C - m

l'[,(0 - 13,00 m
15,00 - 16,00 m

18, 16,0C - 117,00 ni

17,(( - 18,00 m
18,(( - 19,00 ni

21, 19,(0 - "G,CC m
2(,(0 - 21,00 m
21,00 - 22,00 m

29. 22,00 - 23,e0 in

2 5. 23,00 - m

26, - 231,00 in

2 7. 25,0C - 26,00 m

28, 26,01 - 27,00 m

27,01 - 28,00 m
2,(( - 29,00 m

31, 29,00 - 30,00 m
32„ 30,00 - 30,90 m
33. 3,91 - 31,80 m
311. 31,81 32,70 m

32,70 - 33,70 m
- 3,60 m
_ 35,60 m

35,601 _
26,91 - 37,20 m

ric. 37,21 - 37,90 m
!11. 37,91' - 38,75 m
43. 38,75 - 39,60 m
53. 39,61 - 4c,10 m



FOLLDAL VERK A/S

DIAMANTBORHULL nr. 12
Begynt dato:

Stoppet dato: 2 oGI.2.-?

Anmerkning co fl

cu


„, .o


å-

Farge

eller

skravering

n

Lokalitet: Boror nr. 839 hi tHst or 5 irallyeArs/a nr. 5 madm ne-
(Gruve) Koordinater X= 0 i Y = Z, qg
Fall: -. /. ir: . ?Retning: ! -i. 80t s obtrl Diameter: 71 46 mm, Målestokk

i

Geologisk profil Kjerne Kjerneprover

1 : 100

9*/0
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to
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—J

Cu.
0/0 0/0

I o.90 I

o.9 Z.87

Analyseresultater
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I !.00 z.
.00
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• 75

cl+lo
t5n

9+lo
t5n

Hamar-Trykk A/S - Hamar



Borhull nr. 1246 G, - 45° sydover.
Borort nr. 834 N, vest for spiraltverrslagnr.5, i malmsone VI.

0,00 - 12,15 (9+10)Stort sett middelskornigog massiv Fes2 - malm, sone-
vis båndet med enkelteparallelleuregelmessigeog
linseformetslire og stripermed finkornig,kataklas
-tisk Fe3o4 - erts, rik på Sio2 i grunnmasse(disseer
maks. 2 - 10 mm tykke).
Gj.snittsfallav foliasjonvarierermellom 40 - 50°
mot hullets akse, men fra ca. 8,00 m varierer det
mellom 70 - 75 , stedvisdisharmoniskfoldet.

12,15 - 27,90 (9+10)stortsett middelskornigbåndet FeS2 - erts med mange
parallellestriper og/eller tynne bånd(maks.10 - 30
mm tykke) og slirer av finkornig,kataklastisk,ofte
kvartsrikFe3o4 - erts. Det finnes også mange para
llelle innfelte slirer og striper og enkelte tynne
bånd(maks.10 - 25 mm ) av klorittrikog biotitt ftr.-
ende og hornblendeholdig fylonitt- slireskifermed
disseminertemetalsulfider,mest FeS2( ksendoblaster 11,
til idioblaster).
Gj.snittsfallav foliasjosvarierer fra 70 - 60o tre
ca. 20,00 motsfra 45 - 40 fra 23,00 m fra 20 - 10 -

0- 10 og 15 mot hullets akse, stort sett flat foldet
stedvisptygmatisk,disharmoniskfoldet.

27,90 - 35,65 (11) Stort sett klorittrik, biotitt førende og hornble -
nde holdig fylonitt slire grønnskifer med gjevnt
disseminerte metallsulfider, mest FeS2 i parallelle
slirer og striper og med enkelte små fléser og små
slirer eller reder av CuFeS2 med FeS. Stedvis finnes
det også parallelle uregelmessige slirer og striper
og tynne bånd av finkornig, kvartsrik magnetitt -
erts, Det finnes stedvis mange uregelmessige para -
llelle strg:rer og tynne bånd (maks. 20 mm) av fin -
kortig ren metakvartsitt.
Gj.snittsfall av foliasjon varierer fra 15 - 20 til
30 - a5° mot hullets akse, stedvis flat foldet sone-
vis disharmonisk foldet.

Borhull nr. 1246 G stoppet på 35,65 m ved gjennom-
boring til borort 824, vest for spiraltverrslag nr. 15.



FOLLDAL VERK AIS

DIAMANTBORHULL nr. 12t/6 G

Lokalitet: Borort . 835'IV vez£
(Gruve) Koordinater X= 0 6

0
Fall: 4:.4r; 87.Retning: n got overi

Geologisk profil 


Begynt dato:

Stoppet dato: < 2-7
r s rv. 5 rnairntork.,_

	

-- 1 = 6 8
Diameter. T• 46 rT1111

	

Kjerne Kjerneprøver

Målestokk 1 : 100

"ig

Farge

eller

skravering

41

Anmerkning

3


ca

Prøvenummer

Analyseresultaterbo

0/0

CuL
0/0

.2n
0/0 °/0

90

II

35.

.00

027 903.36

8 1oo

o2Q .00Z.5•.

o /.00 .


13/ /oo .3

32 /00 9 10

33 x .

3V /•oo

35 1.x 3.

36,o 90 4.

37 o.8 .

Hamar-Trykk A/S - Hamar



Kjerneprøver fra Bh 1246 G.

1, 0,00 - 0,90 m

0,90 - 1,80 m
1,80 - 2,80 m
2,80 - 3,70 m

5, 3,70 - 4,70 m
4,70 - 5,60 m
5,60 - 6,60 m

8, 6,60 - 7,50 m
7,50 - 8,40 m
8,40 - 9,40 m
9,40 - 10,30 m

10,30 - 11,30 m
11,30 - 12,15 m
12,15 - 13,10 m
13,10 - 14,00 m
14,00 - 15,00 m
15,00 - 16,00 m
16,00 - 17,00 m
17,00 - 18,00 m
18,00 - 19,00 m
19,00 - 20,00 m
20,00 - 21,00 m
21,00 - 22,00 m
22,00 - 23,00 m
23,00 - 24,00 m
24,00 - 25,00 m
25,00 - 25,90 m
25,90 - 26,90 m
26,90 - 27,90 m
27,90 - 28,90 m
28,90 - 29,90 m
29,90 - 30,90 m
30,90 - 31,90 m
31,90 - 32,90 m
32,90 - 33,90 m
33,90 - 34,80
34,80 - 35,65 m.



FOLLDAL VERK A/S

DIAMANTBORHULL nr. Ley7 G
Lokalitet3ofort on 93+ m .

(Gruve) Koordinater X= 0

ø .
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Borhull nr. 1247 G, - 60° sydover.
Borort nr. 834 r., vest for spiraltverrslag nr. 5, i malmsone VI.t

0,00 - 4,15 ( 9+10) Massiv, stort sett middelskornig:svovelkis malm. 1 om -
råde mellom 9,90 m - 4,15 m finnes det enkelte para -
lelle striper og slirer av finkornig, kalaklastisk
magnetitt erts.
Gjennomsnittsfall av foliasjon varierer fra 35 til 40°
mot hullets akse.

4,15 - 14,40(10) Båndet middelskornig, sonevis mere - mindre finkornig
svovelkis og magnetitt - malm. Magnetitt er meget
finkornig og kataklastisk. Magnetitt - bånd er ofte rik
på kvarts i grunnmasse. Stedvis finnes det mange fins
tynne, stort sett tverrsgående sprekker ofte etterfylt
med remobilisert CuFeS2 med FeS. Fra ca. 12,00 m finmem
det mange parallelle slirer og striper av klorittrik,
biotitt førende og hornblende holdig fylonitt - slirm -
skifer med enkelte disseminerte metalsulfider, mest
FeS2.
Gjennomsnittsfall av foliasjon er 45 - 400 mot hullets
akse, men fra 7,00 - 70 - 750 og fra 10,00 m 60 til
stedvis ptygmatisk, isoklinal foldet.

Mellom 6,50 - 10,50 m finnes det stort sett dominereade
bånd av finkornig Fe3o4 - bånderts,

14,40 - 18,40(12M) Klorittrik, biotitt førende og sonevis hornblende hol -
dig fylonitt slireskifer med finkornig mylonitt slirer.
Det finnes hypidioblaster og stedvis små idioblaster
av FeS2 og stedvis små fliser, slirer og små reder. as
CuFeS2 med FeS. Stedvis finnes små fliser og slirer av
finkornig magnetitt, rik på kvarts i grunnmasse. Stedvia
finnes tverrsgående sprekker etterfylt med remobilisert Cure
og FeS.
Gjennomsnittsfall av foliasjon varierer fra 60 til 70 ogs
600 mot hullets akse. Begge grenser av denne sone er diaqp
ordnate og har fall 65° på 4,15 m og 15° på 14,40 M.

18,40 - 33,20 (8-9) Stort sett middelskornig og massiv svovelkis - malm.
Begge malmgrenser er diskordante med fall på 35° på
14,40 m og på 90° på 33,20 m, Malmen er sonevis fattigare
på CuFeS2, men stedvis rikere på ZnS,

33,20 - 38,00 (13) Klorittrik, biotitt og hornblende førende, albitt hol -
dig og stedvis kvartsrik båndet glimmerskifer med sormr
med parallelle slirer og striper av finkornig grå - hvit
metakvartsitt. Stedvis finnes det enkelte ugjevnt sprodte
små ksendoblaster - hypidioblaster og skjelden idioblaater
av FeS2,

44,



i LDAL VERK A/S

DIAMANTBORHULL nr. /2417
Lokaktet: porrt nr g Vest r .5 ra it

Stoppet dato

Begynt dato:
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Gjennomsnittsfall av foliasjon varierer mellom 65 - 700
og 750 mot hullets akse, stedvis sterk disharmonisk ftldet.

Borhull nr. 1247 G ble stoppet på 38,00 m.

•
I. 0,00

 0,90

 1,90

 2,70

 3,50

 4,15

 4,50

 5,50

 6,50

 7,50

 8,50

 9,50

 10,50

 11,50

 12,25

 12,90

 13,80

 14,40

 15,40

 16,40

21, 17,40

 18,40

 19,30

 20,30

 21,30

- 0,90 m
- 1,90 m
- 2,70 m
- 3,50 m
- 4,15 m
- 4,50 m
- 5,50 m
- 6,50 m
- 7,50 m
- 8,50 m
- 9,50 m
- 10,50 m
- 11,50 m
- 12,25 m
- 12,90 m
- 13,80 m
- 14,40 m
- 15,40 m
- 16,40 m
- 17,40 m
- 18,40 m
- 19,30 m
- 20,30 m
- 21,30 m
- 22,20 m

Kjerneprøver fra Bh 1247 G.

22,20 -
23,20 -
24,20
25,20 -

23,20 m

24,20 m


- 25,20 m

26,20 m

26,20 - 27,20 m
27,20 - 28,20 m
28,20 - 29,20 m
29,20 - 30,20 m
30,20 - 31,20 m
31,20 - 32,20 m
32,20 - 33,20 m
33,20 - m
34,10 - 35,00 m
35,00 - 36,00 m
36,00 - 37,00 m
37900 - 38,00 m.
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Borhull nr. 1203 GIA. t 40° sydover.

Borort nr. 833 N, mst for spiraltverrslag nr. 4A, på sydlig
side, malmsone IV - VI.

0,00-24,15 (8-9) Stort sett middelkornig og massiv FeS2-
malm. Inntil ca. 11,00 m ttl og med 13,00 m

er malmen rikere på ZnS, som er stort sett
konsentrert i parallelle soner og striper.
Mellom ca. 16,00 t.o.m. 24,15 m er malmen
anriket med zemobilisert masseformet CuFeS2
i grunnmasse. Malmgrense på 24,15 m er
diskordant. Mellom 22,60-24,15 m er
svovelkismalmen meget finkornig, tett og
kataklastisk. Fra ca. 18,00 m finnes det

enkelte soner rikere på 5i02 i grunnmasse,
som er stedvis båndet og inneholder stedvis
enkelte parallelle slirer og striper av
meget finkornig Fe204. Gj.snittsfall av
foliasjon er ec. 600 - 650 mot hullets akse.
Malmgrensen på 24,15 m er diskordant,
tektonisk med fall på 75° mot hullets akse.

	

24,15-25,40 (12) Mørk grå-grønn finkornig blastomylomylonitt-
sone med orienterte innslutninger av kloritt-
rike, biotittførende fylonittskifere og
kloritt-kvarts, serisittrike glimmerskifere.
Sonevis finnes budinerte fragmenter av
hvit kvarts og/eller metakvartsitt.
Mellom 24,15-24,60 m (12M) finnes det sone
med mørke grå slirer av mylonitt, med
ujevne spredte korn Fe52 og med orienterte
slirer og fliser av masseformet CuFeS2 og
FeS. Gj.snittsfall av foliasjon varierer
fra 700 til 500 mot hullets akse.

	

25,40-33,00 (18) Stort sett middelkornig kloritt-serisitt
og kvartsrik biotittførende albittholdig
granat-glimmerskifer med små lys-rosa
granater av spessortin-fyrop sammensetning,
maks 3 mm i diameter store. Sonevis finnes
det ujent spredte, stort sett orienterte
nåle og kneble porfyroblaster av horn-
blende maks. 5 - 10 mm lande.
Gj.snittsfall av foliasjon varierer mellom
600 - 700 mot hullets akse.

Borhull nr. 1203 GIA stoppet på 33,00 m
den 22.03.1988.

Milosh Motys



FOLLDAL VERK A/S

DIAMANTBORHULL nr. 1203 G/A
Lokalitet: Boror nr: 833 vest r 5 . 6t. st.
(Gruve) Koordmater X= Y=
Fell: Retning: Diameter:

Begynt dato:

Stoppet dato:

nr
Z=

mm Målestokk 1 : 100
Geologisk profil
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FOLLDAL VERK A/S

1253 G/A t 25° nordover. Borort 919 - øst.

Kjerneprøver: 0,00- 1,00
1,00- 2,00
2,00- 3,00
3,00- 4,00
4,00- 5,00
5,00- 6,00
6,00- 7,00
7,00- 7,90
7,90- 8,80
8,80- 9,70
9,70-10,60
10,60-11,50
11,50-12,40
12,40-13,30
13,30-13,60
13,60-14,50
14,50-15,50
15,50-16,50
16,50-17,50
17,50-18,50
18,50-18,80
18,80-19,40
10,40-20,40
20,40-21,40
21,40-22,40
22,40-23,40

Tilsammen ble det utlatt 26 kjerneprøver.

25.07.1988.

Milosh Motys



FOLLDAL VERK AfS

DIAMANTBORHULL nr. 1ZL19
Lokalitet: Borort hc
(Gruve) Koordinater X=

Fall: Retning:

Geologisk profil

Begynt dato:

Stoppet dato:

r111111 Målestokk 1 : 100
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6.111 nr. 1249 C,± 9 or. sydaier.
Dc boroPt nr. 919. est tor spiraltverrsIdd nr. 15. da hey e side av
horort. i mdlmsore VII. stresse nr. 9 - dst.

.012- b.bb 11) florittrik cc serisittrik. blotitt fdrdnde. norribiende
neldld slire od båndet elhemerskifer med 0anne linse -
fernedg odrdllelle striper od slirer av orånvIt Teta -
kvartsitt. flet finnes mtnae soneyis ajavnt.sonevis ugjevnt
spredte metdIsulfider(lisseminerte). mest korn FeS2 og
stedvis ånkolte orienterte små fliser OC slirer av masse-
f2r-te JheS? 03 Fe-2. ingraliering

eo t typet.-
Gj.snittstIll av feil asjun er pa 30 - (e5gr. mot hullets ak
akse.

5.55 - 20.00(12) hlorittrik. senevis ogsd kvantsrik. serisitt førende,
blotltt. hernblende. epidot. albitt noldie. sonevis

"(P:1(7'iltt floiCtiv (H1--ierSKIter.

flellom ca.3. 00 til 13.ao m finnes det innslag. overganger
oa Tellordae av klonittrik amfibelittsSiter. stort sett
tinkornic ;metaåafisk tutfit).
Gj.snittsfIll av foliJsjon varierer mellom 75 - 80- 90 -
30 or. not hallets akse, fra ca. 16.00 m mellom 70 - 65
tH1-50 on trt 19.70 m rellom 35 - 30 er. mot hullets
aK5‘. sted:is fe7det.

ellom 3.40 - 10.00 m tinnes det sone med mellomlag av grå
hvit albitt - oligoklasisk. kvarts - metakeratotyt og
gietakeratotyrcneis cedaorienterte. cajevnt spredte
små nåler porfyroblster av nornOlende.

11.7' - 11.85 finnes det b:ndet aren -iddels -
kprnic Fejåfl ts. ri, Lii K.Eirts oc ar,nnmasse.

'3orncil nr. 1249 G big stoevet på 20,00





2n 1?»9 S.


 C.ge 0.90 n

 0.9rt - 1.80 m

 1.00 - 2.70 ei




2.2! - 3.70fl





- 4.65 m

 4.65 - 5.55 m

 5,55 - 6.50 m

S.




- 7.50 m

 7.5fl - 2.50




2.50 - 9.50 m
11.11.70 - 11.85 c.



FOLLDAL VERK A/S

DIAMANTBORHULL nr. (2,52.G Begynt dato:

Stoppet dato:

Lokalitet:Boire I Ve r raili • 71/4.51.S "sone
IGruve) Koordinater X= Y = Z =

Fall: Retning: Diameter: 111IT1 Malestokk 1 : 100
Geologisk profil Kjerne Kjerneprøver
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SLLDAL VERK A/S

DIAMANTBORHULL nr. 12.51G
Begynt dato:

Stoppet dato:

Lokalitet: rort /9 Vens re r 4* siide r .Msl. ./5 none
(Gruve) Koordinater X= Y= Z=

Fall: Retning: ii Diameter: 1111T1 ii Målestokk 1 : 100
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FOLLDAL VERK A/S

BORHULL nr. 1252 G 1--drnordover.

På borort nr. 919 venstre/nordlig side, øst for spiraltverrslag
nr. 15, i malmsone VIII-øst.

0,00 - 8,50


8,50 - 12,50

Stort sett massiv, middelskornig FeS2-malm,
sonevis, spesielt mot hengen rikere på Si02 i
grunnmasse. Malmgrense på 8,50 m er pseudo-
konform med fall på 45', mot hullets akse.

Middelskornig, klorittrik og hornblenderik,
biotitt, serisitt, epidot førende amfibolitt
båndskifer med overganger til fylonittisk,
klorittrik, hornblendeførende grønnskifer med
ujevnt spredte metallsulfider, mest små korn
FeS2 og stedvis med enkelte parallelle slirer
og striper av middelskornig FeS2-ertz, rik på
Si02 i grunnmasse. Sonevis finnes det mange
uregelmessige slirer og striper, stort sett
konforme av grå-hvit tett metakvartsitt,
maks. 2 - 10 mm tykke. Gjennomsnittsfall av
foliasjon varierer mellom 50° - 40° mot
hullets akse, men mellom 10.50 - 13,00 m
mellom 0* - 10° mot hullets akse, flatt
foldet.

Mellom 9,30 - 9,35 m, 9,50 - 10,50 m, 10.70
- 10,95 m og 11,50 - 11,70 m finnes det
pseudokonforme lag av tett, finkornig, grå-
hvit metakvartsitt, sonevis båndet og uren,
også med ujevnt spredte små korn av FeS2.

12,50 - 25,00 Stort sett middelskornig, klorittrik og også
hornblenderik, epidot, biotitt, albit-førende
og sonevis karbonatholdig amfibolitt -
båndskifer, sonevis med mange parallelle
innfelte slirer av metakvartsitt. Gjennom-
snittsfall av foliasjon varierer mellom 45° -
40° men mellom 20,00 m og 25,00 m varierer
fra 60° til 80° mot hullets akse.

Mellom 21,30 - 25,00 m finnes det en sone med
jevnt spredte, stort sett uorienterte nåle-
og kneble porfyroblaster av hornblende, maks.
2 - 8 mm lange.

Borhull nr. 1252 G ble stoppet på 25,00 m den
19.04.88, kl. 09.30.

15.9.88
Milosh Motys
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LISTE OVER KJERNEPRØVER AV HULL
BORORT 919.

NR. 1252 G + - 0.


 0,00 - 0,90





0,90 - 1,80





1,80 - 2,50





2,50 - 3,50






3,50 - 4,50







4,50

5,50

- 5,50

- 6,50






6,50 - 7,50






7,50 - 8,50






8,50 - 9,50






9,50 - 10,50






10,50 - 11,50






11,50 - 12,50






12,50 - 13,50






13,50 - 14,50






14,50 - 15,50





Det ble tatt 16 kjerneprøver til videre beredning.

Tverrfjellet, 19.04.88.

Milosh Motys
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Borhull nr. 1253 G/A. t 25° nordover.

Borort nr. 919, øst for spiraltverrslag nr. 15 i malmsone
VII - øst.

0,00-12,40 (9) Stort sett massiv middelkorning og sonevis
finkornig Fe52-malm, ofte kataklastisk imed
CuFeS2 i grunnmasse. Si02 innhold i grunn-
masse er forholdsvis liten.
Mellom 3,50 og 6,00 m er malmen sterkt opp-
sprukket (tektonisert).

12,40-13,30 (9+11) Stort sett middelkornig båndet uren Fe52-
malm med parallelle slirer av kloritt og
biotittrik fylonittskifer med jevnt
spredte metallsulfider. Malmen er rikere
på 5i02 i grunnmasse. Malmen er anriket på
dissementert CuFeS2 (remobilisert). Malm-
grensen på 13,30 m er psendokonkordant med
fall på ca. 45° mot hullets akse.

13,30-19,40 (2MB) Klorittrik, hornblenderik og biotittførende
serisitt, plagiokIas, karbonat og epidot-
holdig amfibolitt båndskifer og/eller slire-.
skifer. Det finnes områder med mange
parallelle slirer og striper av gråhvit
metakvartsitt. I enkelte soner finnes det
akumulasjon av små hypidioblaster av
ankeritt-dolomitt karbonat.
Det finnes ellers stor sett ujevnt spredte
små hypidioblaster og/eller flat-deformerte
idioblaster av FeS2 som ble stedvis
akumulerte i parallelle soner og/eller
bånd og striper. Bare i enkelte steder finnes
det parallelle striper av massiv middels-
kornig FeS2 - ertz, maks. 2-3 mm tykke.
Gjennomsnittsfall av foliasjon varierer fra
45°-40° til 300 og igjen til 45° mot hullets
akse.

Mellom 14,40-14,45 m (9), 17,80-17,90 m (8),
18,50-18,60 m (8), 18,70-18,80 m (8) finnes
det parallelle bånd av stort sett middel-
kornig FeS2 - ertz, rik på Si02 i grunn-
masse, bare ved 14,40 m tik på remobilisert
masseformat CuFeS2 og FeS i grunnmasse.

19,40-30,80 -(2) Hornblenderik og klorittrik, plagioklas,
epidot og karbonatholdig, middelskornig
amfibolitt båndskifer, sonevis amfibolitt
slireskifer, biotittførende. Sonevis finnes
det mange parallelle slirer og striper av
gråhvit metakvartsitt. Gj.snittsfall av
foliasjon varierer fra 40° - 300 - 20° til

N100 mot hullets akse, stort sett foldet.
Mellom 27,80-28,80 m (7) og 29,00-29,90 m (7)
finnes det disharmonisk hvit Si02 med
altererte , plagioklas og ankeriftkarbonat-
rike soner ved grensene.

Borhull nr. 1253 G/A ble stoppet på 30,80 m,
den 22.04.1988.

Milosh Motys



FOLLDAL VERK A/S

i  Begynt dato:
DIAMANTBORHULL nr. 1253 Grn Stoppet dato:

Lokalitet: r r r / r Si. ar / - m fri
(Gruve) Koordinater X= Y-= Z=

Fall: Retning: Diameter: mm Målestokk 1 : 100
Geologisk profil Kjerne Kjerneprøver
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FOLLDAL VERK A/S

1203 G/A 400 sydover. Borort nr. 833.

Kjerneprøver: 0,00- 1,00
1,00- 2,00
2,00- 3,00
3,00- 4,00
4,00- 5,00
5,00- 6,00
6,00- 7,00
7,00- 8,00
8,00- 9,00
9,00-10,00

10,00-11,00
11,00-12,00
12,00-13,00
13,00-14,00
14,00-15,00
15,00-16,00
16,00-17,00
17,00-18,00
18,00-19,00
19,00-20,00
20,00-21,00
21,00-21,80
21,80-22,60
22,60-23,50
23,50-24,15
24,15-24,60
24,60-25,40
25,40-26,40
26,40-27,40

Tilsammen ble det uttatt 29 kjerneprøver.

19.04.1988.

Milosh Motys
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Borhull nr. 1253 G/C. t 700 nordover.

Borort nr. 919, øst for spiraltverrslag nr. 15, på høyre/nordre
side, malmsone VII.

0,00-20,80 (8-9) Stort sett middelkornig, bare sonevis
finkornig, massiv FeS2-malm. Malmgrensen
på 20,80 m er diskordant med fall på 50°
mot hullets akse.
Mellom 5,90-6,60 m (9+A) finnes det sone
med mere grovkornig og båndet med jevnt
spredte orienterte nåler av hornblende, maks.
2-3 mm lange og med zemobilisert masseformet
CuFeS2 og FeS og kvarts i grunnmasse.
Mellom 6,60-7,40 m (6M) finnes det
psendokonform sone av tett, finkornig grå-
hvit metakvartsitt, sonevis uren med enkelte
korn av FeS2 og/eller med parallelle striper
av middelkornig FeS2-ertz. Slik bånd av
FeS2 malm finnes det mellom 6,90-7,10 (8-9).
I områder mellom 8,30-8,60 m (8) og
9,00-9,40 (8) finnes det mere båndet variant
av middelkornig Fe57-malm rikere på 5i02 i
grunnmasse, med innfiold av kloritt-serisitt
og enkelte små orienterte nåler av horn-
blende. Gj.snittsfall av foliasjon er på
60° - 50° mot hullets akse, foldet.

20,80-21,30(11-12M) Mørk grå-grønn blastomylonitt med mellonlegg
og innslutninger av klorittrik, biotitt og
hornlbendeførende fylonitt- slireskifer og
glimmerskifer. Det finnes msnge små fliser
og slirer og tverrgående sprekker etterfylt
med masseformet remobilisert CuFeS2 og FeS.
Det finnes mange linseformere striper og
tynne bånd og fragmenter av finkornig, ofte
tett Fe52-ertz. Gj.snittsfall av foliasjon
varierer fra 50° til 80° mot hullets akse,
stort sett intensiv disharmonisk foldet.
Mellom 21,00-21,10 m (9) finnes det lag av
middelkornig FeS2-ertz, stort sett massiv,
med diskordante grenser.

21,30-29,50 (13-16) Finkornig og middelkornig kloritt og
kvartarik plagioklas, serisitt og hornblende
førende, karbonatholdig båndet glimmerskifer
med mange parallelle slirer og striper av
gråhvit metakvartsitt. Stedvis finnes det
bare tynne bånd og striper av hvit marmor.
Det finnes sonevis enkelte mellomlag og
overganger av finkornig hornblende rik,
epidot, kloritt, kabonat og albittførende
båndet amfibolitt (metasulfitt).
Gj.snittsfall av foliasjon er 80° mot
hullets akse til 24,00 m til 26,00 m 40° og
fra 26,00 m 60° til 75°, flat foldet.
Mellom 26,50-26,90 m (7) finnes det diskor-
dant hvit Si02.
Borhull nr. 1253 G/C ble stoppet på 29,50 m
den 03.05.1988.

Milosh Motys
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DIAMANTBORHULL nr. 12,53 67c
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FOLLDAL VERK A/S

1253 G/C t 70° nordover. Borort 919 - øst.

Kjerneprøver: 0,00- 1,00
1,00- 2,00
2,00- 3,00
3,00- 4,00
4,00- 5,00
5,00- 5,90
5,90- 6,60
6,60- 6,90
6,90- 7,10
7,10- 7,40
7,40- 8,00
8,00- 9,00
9,00-10,00

10,00-11,00
11,00-12,00
12,00-13,00
13,00-14,00
14,00-14,90
14,90-15,90
15,90-16,90
16,90-17,80
17,80-18,80
18,80-19,80
19,80-20,80
20,80-21,30
21,30-22,30
22,30-23,30
23,30-24,30
24,30-25,30
25,30-26,30

Tilsammen ble det uttatt 30 kjerneprøver.

26.07.1988.

Milosh Motys



FOLLDAL VERK A/S

BORIIIILL Bil 1255 G

- 500 sydover, nivå 8 øst. Nordgående undersøkelsestverrslag på liggsiden av
storforkastningen.

0,00 - 38,80

45,20 - 65,50

Båndet og stripet karbonatholdig amfibolitt. De lyse
striper består både av karbonat og kvarts. Tildels kraf tig
epidotisert og enkelte steder klorittisert. 1 begynnelsen
tilfeldige tynne striper av impregnasjon. Mot stutten
øker mengden av karbonatbånd.

Mellom 5,30 - 6,30 m bånd med lyse røde granater.
< overveiende 50 - 60°.
De første 4 meter kraftig oppsprukket, deretter bare
sonevis nokså oppsprukket.

Kloritt-hornblendeskifer og skifret amfibolitt veksler
sonevis. De mørkere klorittrike partier inneholder ofte
en fin svak impregnasjon av pyritt.

Båndet og striper amfibolitt. Soner med klorittisering.
Stedvis kraf tig foldet.
< ved 47,50 ca. 45°.

•
38,80 - 45,20

	

65,50 - 68,50 Økende klorittisert amfibolitt. Sonevis hvitspettet.

	

68,50 - 94,00 Amfibolitt-skifer ofte rik på kloritt, sonevis hvitspettet.

68,70 m og helt mot slutten cm-tykke bånd av
impregnasjon.

KASSE 11: 94,00 - 94,15 Bånd av impregnasjonsmalm i kloritt-hornblendeskifer.

KASSE II: 94,15 - 95,15 Amfibolitt med striper og bånd av impregnasjon.

41, KASSE I 1: 95,15 - 96,20 Amfibolitt med striper av impregnasjonsmalm som
tildels er foldet.

	

96,20 - 130,90 Kloritt-hornblendeskifer. Stedvis en del karbonat som
årer og flekker. Mot slutten kraftig klorittisert, nærmest

til klorittskifer med en fin, svak impregnasjon av pyritt.

	

130,90 - 137,70 Grønnsteinskifer med hornblende. Uhomogen grønnlig
klorittrik biotittførende metavulkanitt. Partier med små
hvite spetter og partier med kraf tig epidottisering
stedvis hornblendenåler. Enkelte steder en del karbonat
som årer og flekker. Stedvis svak impregnasjon.

	

KASSE 15-16: 137,70 - 138,50 Kloritt-hornblendeskifer. Svak impregnasjon.

KASSE 16: 138,50 - 139,20 Som før.

KASSE 16: 139,20 - 140,65 Grønnsteinskifer, hvitspettet. Tilfeldige svake
impregnasjonsstriper. Folding.
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KASSE 16: 140,65 - 141,70 Som før, men inneholder partier med kraftig
silisifisering med bånd og striper av impregnasjon.

KASSE 16: 141,70 - 142,50 Kloritt - hornblendeskifer med svak impregnasjon.

	

142,50 - 175,55 Kloritt-hornblendeskifer som er overveiende svakt
båndet eller stripet. Soner med kraftig folding. Partier
med hvite spetter. Tilfeldige tynne årer av kvarts samt
enkelte bredere bånd opp til 15 cm brede. Mot slutten
også karbonatårer. Overveiende meget svak
impregnas jon.

KASSE 19: 175,55 - 175,75 Båndet kloritt-hornblendeskifer med flere tynne (ca. 1
cm) bånd av impregnasjonsmalm og kvarts.

	

175,75 - 184,25 Kloritt-biotittskifer med hornblende. Storparten er
hvitspettet. Stedvis meget svak impregnasjon.
180,75 - 180,95 bånd av kvarts + albitt + karbonatrik
b.a.

	

184,25 - 184,90 Kvarts.

	

184,90 - 187,15 Skifret grønnstein. Partier med hvite spetter som danner
striper (perlekjedeaktig).

	

187,15 - 187,45 2 brede bånd av kvarts-albitt med 5 cm hvitspettet
grønnstein mellom.

	

187,45 - 187,85 Grønnstein, hvitspettete striper.

KASSE 21: 187,85 - 187,95 Nesten massiv malm.

KASSE 21: 187,95 - 188,40 Grønnsteinskifer med noen silisifisering og svak
impregnasjon.

	

188,40 - 192,20 Kloritt-biotitt (-hornblende)-skifer. Delvis båndet
hvitspettet, delvis stripet. Stedvis kraftig foldet. Nokså
oppsprukket.

	

192,20 - 200,40 Grå amfibolitt. En del biotittisert, ellers ganske
homogen. Stedvis hornblende-nåler opp til cm-størrelse.
Enkelte spredte tynne årer av kvarts. Kraftig
oppsprukket, sonevis oppknust.

	

200,40 - 200,80 Kvarts. Litt kisimpregnasjon i kontakt rundt 200,80 m.

	

200,80 - 203,60 Amfibolitt, homogen, en del biotittisert. Veldig små
hvite spetter. Enkelte kvarts-rike bånd. Sonevis kraf tig
oppsprukket.

	

203,60 - 204,00 Kvarts.

	

204,00 - 205,70 Biotitt-hornblendeskifer, homogen. Meget fin og svak
impregnasjon.

	

205,70 - 206,45 Kvarts.

	

206,45 - 207,70 Biotitt-hornblendeskifer. Meget fin og svak
impregnasjon. I midten ca. 10 cm kvartsbånd.
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207,70 - 207,95 Kvarts.

	

207,95 - 212,20 Amfibolitt, delvis båndet eller stripet med lyse spettete
striper (karbonat, albitt). Enkelte tynne årer av kvarts.
Stedvis svak impregnasjon.

70°.

212,20 - 217,00

217,70 - 236,50

236,50 - 242,00

242,00 - 249,45

Biotittførende amfibolitt med ujevn stedvis kraftig
albittisering (lyse felsittiske partier og bånd. Stedvis
meget svak impregnasjon.

Ca. 213,20 m er det en bratt endring i kjernevinkelen.
Før 213,20 < 70° etter 213,20 m < 0 - 30°.

Amfibolitt, biotitt og stedvis også klorittførende og
skifret. Overveiende meget svak impregnasjon. Enkelte
kisbånd her og der, maks. I - 2 cm brede for eksempel
ved 226,20 m, 2 cm bånd.

varierer men er overveiende 0 - 30°. Mot slutten blir
større og helt mot slutten er 90°.

Amfibolitt, til å begynne med biotitt-førende med
stedvis mye uorienterte nåler av hornblende av cm
størrelse. Mot slutten økende serisitt-innhold og går
gradvis over til biotitt-serisitt-skifer.

0 - 20° i begynnelsen (med bratt diskordans mot
foregående).

Biotitt-serisittskifer, med mindre partier som inneholder
hornblende-nåler eller granater. Ganske uhomogen og
meget kraftig foldet.

249,45 - 255,80 Grant-glimmerskifer med ujevnt spredte granater. Både
biotitt- og muskovittførende kraftig småfoldet.

Borhullet stoppet ved 255,80 m.

Logget 28. - 30.03.90

Risto Juhava
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B11 1255 G.

Til anal yse:




94,00 - 94,15)




94,15 - 95,15)




Kasse 11.




95,15 - 96,20)




137,70 - 138,50




Kasser 15 - 16.




138,50 - 139,20 )




139,20 - 140,65 ) Kasse 16.•
140,65 - 141,70 )




175,55 - 175,75




Kasse 19.




187,85 - 187,95 ) Kasse 21.




187,95 - 188,40
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GJENNOMSNITTS ANALYSER AV BORKJERNER

BORHULL NR.: 1255 S

Priive Fra Til Tvkkelse Cu Zn 5 Fe304
nr.

1 94.00 94.15 0.15 0.05 0.04 20.18 0.00
2 94.15 95.15 1.00 0.00 0.05 1.31 0.00
3 95.15 96.20 1.05 0.01 0.05 6.08 0.00
4 137.70 138.50 0.80 0.01 0.04 2.10 0.00
,, 138.50 139.20 0.70 0.01 0.04 0.66 0.00
6 139.20 140.65 1,45 0.00 0.04 0.05 0.00
7 140,65 141.75 1.10 0.00 0.04 0.06 0.00
8 141,70 142.50 0.80 0.00 0.04 0.20 0.00
9 175,55 175.75 0.20 0.02 0.03 4,98 0.00

10 187,85 187.95 0.10 2.02 0.48 29.82 0.00
11 187,95 188.40 0.45 2,25 0.22 1.21 0.00

SUM 1- 3 94.00 96.20 2.20 0.01 0.05 4.87 0.00
SUM 4- 9 137.70 175.75 5.05 0.00 0.04 0.68 0.00
SUM 10- 11 187.85 188.40 0.55 2.21 0.27 6.41 0.00

SUM 10- 11 187.85 188.40 0.55 2.21 0.27 6.41 0.00
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BORHULLNR. 1256 G

- 53° sydover
Nivå 8 øst nordgående
Diamanttverrslag ved liggen i storforkastningen

Kasse 12, 13, 14

Amf.sk. 50-70-65°.
Mellom 103,20 - 114,20 m enkelte korn av FeS2. Ved 107,60 m
ca. 5 cm uregelmessig sone, rik på Si02 med jevnt spredte små
idioblaster og hypidioblaster FeS2.

Massiv middelkornig FeS2-malm. Ved 114,60 m 1,5 cm bånd av
klorittamfibolitt striper 80°.
Malmgrensen pseudokonf- 70° og diskordant på 40° ved 114,75
m.

Amfibolittskifer med soner av folynittskifer sonevis sterkt
oppsprukket, stedvis som metaslell ugj. spredte, slirer - striper
metakvarts parallelle. Vareiere fra 40 til 30, 20 og 50° stedvis
uregelmessig foldet.

Massiv diskordant middelkornig FeS2 malm. Malmgen er
diskordant 30 og 40°

Fylonittsone. Spredte parallelle slirer, striper metakvarts stedvis
korn Fe52 sjelden parallelle striper FeS2 rik på Si02 30 - 20 -
40°

Kloritt-hornblendeholdig kvartsholdig slireglimmerskifer med
innslag av amfibolittskifer mange slirer metakvarts. 80 - 85°.

Hornblendeførende glimmerskifer - biotittklorittrik, stedvis
soner med små deformerte lys rosa granater maks. 2 - 3 mm i
diameter.
Mange ujevnt spredte nåle porfyroblaster av hornblende -
uorienterte 2 - 5 mm lange men også 10 - 15 mm. 80 - 75 -
70°.

94,00 - 114,20


114,20 - 114,75

•
114,75 - 119,75

119,75 - 120,00


120,00 - 121,60

121,60 - 129,60


129,60 - 135,90

•
Borhullet stoppet 20.02.90 kl. 20.00 på 135,90 m.

Milosh Motys
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KJERNEPRØVER FRA BORHULL NR. 1256 g - 530 SYDOVER, DIAMANTBORETVERRSLAG MOT


NORD VED LIGGEN AV "STORFORKASTNINGEN" PÅ NIVÅ 8 - ØST.

103,20 - 104,20
104,20 - 105,20
105,20 - 106,20
106,20 - 107,20
107,20 - 108,02
108,20 - 109,20
109,20 - 110,20
110,20 - 111,20
111,20 - 112,20
112,20 - 113,20
113,20 - 114,20
114,20 - 114,75

411 13. 114,75 - 115,75
115,75 - 116,75
116,75 - 117,75
117,75 - 118,75
118,75 - 119,75
119,75 - 120,00

19 120,00 - 121,00
121,00 - 122,00
122,00 - 123,00
1230,00 -124,00

22 kjerneprøver til analysering.

Tverrfjellet, 21.02.90.

11,
Milosh Motys
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•

GJENNOMSNITTS ANALYSER AV BORKJERNER

BORHULL NR.: 1256 G

Präve Fra Til Tvkkelse Cu Zn 5 Fe304
nr.

	

1 103.20 104.20 1.00 0.00 0.04 0.02 0.00

	

-, 104.20 105.20 1.00 0.00 0.04 0.02 0.00<

	

3 105,20 106.20 1.00 0.00 0.07 0,03 0.00

	

4 106.20 107,20 1.00 0.00 0.07 0.03 0.00

	

5 107.20 108,20 1.00 0,01 0.06 2.99 0.00

	

6 108.20 109,20 1,00 0,00 0.05 0.02 0.00

	

7 109.20 110.20 1.00 0.00 0.04 0.02 0.00

	

e 110,20 111.20 1.00 0.00 0.06 0.02 0.00

	

9 111.20 112,20 1,00 0,00 0,05 0,02 0.00

	

10 112.20 113,20 1.00 0.00 0.05 0,02 0.00

	

11 113.20 114,20 1.00 0.05 0.09 0.06 0.00

	

12 114.20 114.75 0.55 0.45 0.93 38.65 0.00

	

13 114.75 115.75 1.00 0.33 0.07 0,14 0.00

	

14 115.75 116.75 1.00 0.01 0.05 0,02 0.00

	

15 116.75 117,75 1.00 0.00 0.06 0,03 0.00

	

16 117.75 118.75 1.00 0.02 0.06 0.16 0.00

	

17 118.75 119.75 1.00 0.33 0,17 1,13 0.00

	

18 119.75 120.00 0.25 0.10 0.36 44,06 0.00

	

19 120.00 121,00 1.00 0.02 0.05 0.03 0.00

	

20 121.00 122.00 1.00 0.00 0.04 0.02 0.00

	

21 122.00 123,00 1.00 0.00 0.04 0.02 0.00

	

--)-, 123.00 124,00 1.00 0.00 0,05 0.02 0.00

SUM 1- 10 103.20 113.20 10.00 0.00 0.05 0.32 0.00
SUM 12- 16 114.20 118.75 4.55 0.13 0.17 4.75 0.00
SUM 18- 21 119.75 123.00 3.25 0.01 0.07 3.41 0.00

SUM 11- 17 113.20 119.75 6.55 0.15 0.15 3.48 0.00
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BORHULL NR. 1257 G

00 sydostover på niva 9 - ost.

0,00 - 29,20

29,20 - 35,90

35,90 - 36,55

36.55 - 36,90

36.90 - 41.30

Båndet amfibolittskirer, klorittforende, sonevis med mange
parallelle slirer og tynne striper av grå-hvit metakvartsitt. Det
finnes mange soner med store mengder av jevnt spredte ankeritt
hypidioblaster opp til I mm i diameter store. Det finnes enkelte
sterkt onnvandlete lag og soner av albitt-kvartsrik fels. Mellom
0,00 - 5,30 m er bergarten meget flatt foldet med
gjennomsnittsfall av foliasjon mellom 10 - 150 mot hullets akse,
senere opp til 30°. Stedvis er bergarten disharmonisk og
isoklinal foldet. Bare stedvis finnes det enkelte ujevnt spredte
korn av metallsulfider, mest FeS2.

Mellom 2,00 - 2,25 m, 16,10 - 18,00 m og mellom 19.80 - 20,00
m og mellom 22,10 - 22.50 m dominerer lys grå albitt-kvartsrik
fels.

Mellom 5,30 - 9,70 m, 13.60 - 13,70 m og 22,30 - 22,40 m
finnes det diskordant metahydrotermal melkehvit kvarts, stedvis
med hypidioblaster og idioblaster av ankeritt-karbonat stort sett
ved arensen. Mellom 7,60 - 8,80 m finnes det sterkt omvandlet
og felsitisert innesluttet sidebergart, rik på ankeritt-karbonat.

Fylonittisk amfibolitt slireskifer og bandskifer, klorittrik og
biotittforende. Sonevis finnes det jevnt eller ujevnt spredte
metallsulfider. mest sma korn og små deformerte rliser av FeS.,.
Disse FeS.,-korn er stedvis akkumulerte i parallelle striper og
tynne bånd, Gjennomsnittsfall av foliasjonen varierer mellom
40 - 50° senere mellom 60 - 70° mot hullets akse, uregelmessig
foldet.

Stort sett båndet og sonevis uren svovelkis erts med enkelte
parallelle sOrer og striper og tynne bånd av stort sett klorittrik
hornblende-fylonittskifer. Gjennomsnittsfall av foliasjon
varierer mellom 60 - 70° mot hullets akse.

K lorittrik og biotittforende flonitt - hornblendeskifer, med
morke gra blastomylonittslirer. Det finnes stort sett jevnt
spredte sma korn av metallsulfider, mest FeS9, stech is
akkumulerte i parallelle striper. Gjennomsnifisfall as foliasjon
er mellom 75 - 80° mot hullets akse.

llornblende-klorittrik bandskifer med soner rikere pa kloritt-
serisitt-hornblende glimmerskifer biotittforende. Sonevis finnes
det ujevnt spredte sma korn av metallsulfider, mest Fe52.
Gjennomsnittsfall av fo iasjon er mellom 80 - 85° mot hullets
akse. Bergarten er stedvis kraftig disharmonisk foldet.

Mellom 29,90 - 39,10 m finnes det små korn og fliser av
metallsulfider konsentrerte i parallelle striper.

Fra ca. 40,30 m finnes det bare enkelte noterte sma lys-rosa
granater, maks. 5 mm i diameter.
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41,30 - 41,50


41,50 - 44,40

Hornblendeførende, serisitt-klorittrik båndet glimmerskifer.
Det finnes mange delvis orienterte nåle- og kneble
porfyroblaster av hornblende opp til 15 mm lange. SJelden
finnes det små roterte lys-rosa granater. Gjennomsnittsfall av
foliasjon er på 80 - 850 mot hullets akse.

Kloritt-serisittrik og kvartsik granatførende glimmerskifer. De
lys rosa granatene er stort sett jevnt spredt og deformert -
roterende, maks. 7 - 10 mm i diameter. Gjennomsnittsdall av
foliasjon er 70 - 75° mot hullets akse.

Boringen ble stoppet den 05.03.90 kl. 13.00 på 44,40 m.

•
21. mars 1990

Milosh Motys

•
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KJERNEPRØVER TIL ANALYSERING FRA BORHULL NR. 1257 G


+/- 00, SYDØSTOVER PA NIVA 9.

I. 29,20 - 30,20 m

2. 30,20 - 31,20 in

31,20 - 32,20 m

32,20 - 32,70 m

32,70 - 33,50 m

33,50 - 34,50 m

34,50 - 34,90 m

34,90 - 35,90 m

35,90 - 36,55 m

36,55 - 36,90 m

I . 36.90 - 37,30 m

12. 37.30 - 38,30 m

13. 38.30 - 39,30 m

39,30 - 40,30 m

40,30 - 41,30 m

21. mars 1990


Milosh Motys
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BORHULLNR. 1258 g +/- 00ØST-SYD-
ØSTOVER NIVA 9 ØST.

0,00 - 28,20

28,20 - 37,35

37,35 - 37,75

37,75 - 39,65

39,65 - 40,60

Stort sett middelskornig, men sonevis finkornig amfibolitt-
båndskifer, hornblenderik, kloritt-førende og kvarts-
albittholdig, sonevis også biotittholdig. I enkelte soner finnes
det akkumulerte små biter av ankeritt-karbonat og også kvarts-
albitt. Sonevis finnes det mange parallelle slirer og striper av
grå-hvit metakvartsitt. Gjennomsnittsfall av foliasjon varierer
mellom 30 - 40° mot hullets akse, stedvis flatt foldet.

Mellom 10,50 - 13,50 m 10 - 0 - 15°.

Mellom 10,80 - 13,60 m finnes det konform alterert sone av
grå-hvit albitt-kvartsrik fels.

Mellom 23,60 - 24,40 m finnes det konform sone av båndet
uren gråhvit metakvartsitt med enkelte parallelle slirer og
striper av kloritt-serisittrik glimmerskifer. Ved grensen finnes
det akkumulerte hypidioblaster og idioblaster av ankeritt. Fall
av foliasjon er 30° mot hullets akse.

Klorittrik hornblende båndskifer med enkelte parallelle slirer og
striper av gråhvit metakvartsitt. Sonevis finnes det jevnt spredte
nåle-porfyroblaster av hornblende. I enkelte områder finnes det
mange tverrsgående og/eller diagonale sprekker etterf ylte med
kvarts, sjelden med kalsitt. Gjennomsnittsfall av foliasjon
varierer mellom 40 - 45 og 500 mog hullets akse.

Mellom 28,20 - 30,50 m er bergarten meget sterkt oppsprukket
og kjerneutvinning er bare på ca. 60 %.

Fra ca. 35,40 m økte biotitt- og klorittinnhold og her finnes
jevnt spredte metallsulfider, mest små korn av FeS2 og enkelte
parallelle striper av middelskornig FeS2 i Si00 grunnmasse.

Klorittrik og biotittførende og hornblendeholdig f ylonitt-
båndskifer og slireskifer (slepesone) med linseformede striper
av metakvartsitt, stedvis med striper av mørk-grå mylonitt. Her
finnes stort sett jevnt spredte metallsulfider, mest små korn
FeS2 stedvis parallelle striper av middelskornig FeS2 i kvartsrik
grunnmasse. Fall av foliasjon er ca. 45° mot hullets akse.

Stort sett middelskornig og massiv, sonevis uren FeS2-erts,
sonevis båndet. Fall av pseudokonforme grenser er på 45° og
50° mot hullets akse.

Mellom 38,00 - 38,30 m og 38,75 - 38,90 m finnes det
pseudokonforme lag av klorittrik hornblende fylonittskifer med
ujevnt spredte metallsulfider, mest små korn FeS2. Fall av
foliasjon mot hullets akse er mellom 50 og 60°.

Klorittrik og biotittførende og hornblendeholdig fylonittskifer
med jevnt spredte metallsulfider, mest små korn av FeS2 og
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med bare enkelte parallelle striper av middelskornig FeS2. Fra
ca. 40,25 m avtar metallsulfid-mineraliseringen sterkt.
Gjennomsnittsfall av foliasjon er på ca. 45° og/eller 50° mot
hullets akse.

40,60 - Kvartsrik og klorittrik, hornblende og biotittførende
glimmerskifer med overganger til amfibolittskifer og med
konforme mellomlag av hornblenderik og klorittførende
amfibolitt båndskifer med jevnt spredte nåle- og kneble-
porfyroblaster av hornblende opp til 10 - 15 mm lange. Bare
stedvis finnes det små flate deformerte idioblaster av FeS2.
Sonevis finnes det mange parallelle striper av gråhvit
metakvartsitt. Gjennomsnittsfall av foliasjon er på ca. 50° mot
hullets akse.

•
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BORHULLNR. 1259 G

+/- sydover, nivå 9 - øst.

0,00 - 34,30

34,30 - 34,90

34,90 - 35,05

35,05 - 35,35

35,35 - 35,85

35,85 - 36,10

36,10 - 36,25

Stort sett båndet og finbåndet klorittrik og også hornblenderik,
karbonat- (ankeritt, dolomitt)førende, albitt og kvartsholdig
amfibolittskifer. Sonevis finnes det ujevnt og/eller jevnt spredte
små hypidioblaster og ksenoblaster av ankeritt-karbonat.
Enkelte parallelle soner er rikere på albitt-kvarts i matriksen
(kloritt-hornblende fels) og er injisert med tversgående
sprekker etterfyllt med metahydrotermal hvit kvarts (mask. I -
2 mm tykke). Fra ca. 32,60 m er bergarten rikere på kloritt og
biotitt og her finnes også overganger til fylonittskifer. I dette
området finnes det stedvis ujevnt spredte små hypidioblaster og
idioblaster av FeS2, sjelden små fliser av FeS og meget sjelden
av CuFeS2. Fra ca. 33,60 m finnes det også enkelte parallelle
striper og tynne bånd med akkumulerte små korn av FeS2.
Gjennomsnittsfall av foliasjon er på ca. 40° mot hullets akse.

Mellom 4,95 - 5,10 m, 5,55 - 6,50 m, 7,00 - 7,60 m og 7,75 -
7,90 m finnes det diskordante soner av hvit metahydrotermal
kvarts.

Pseudokonkordant liggende, stort sett middelskornig, båndet,
stedvis uren FeS2-erts med enkelte mellomlag av kloritt-
hornblenderik fylonittskifer. Begge grenser har fall ca. 45° mot
hullets akse.

Klorittrik og biotitt og hornblendeførende fylonitt-
amf ibolittskifer med enkelte uregelmessige parallelle striper av
metakvartsitt (antiform eller synform). Stedvis finnes ujevnt
spredte små korn av Fe52. Fall av foliasjon varierer mellom 40 -
45° mot hullets akse.

Stort sett massiv og middelskornig FeS2-erts, stedvis uren, rik
på kvarts i grunnmasse. Begge ertsgrenser er pseudokonforme
med fall på 40° og på 35° mot hullets akse.

Kloritt og biotittrik hornblendeførende fylonitt slireskifer og
båndskifer med parallelle striper og slirer av gråhvit
metakvartsitt. Stedvis finnes det uregelmessige striper av
mylonitt. Sonevis finnes det jevnt spredte metalsulfider, mest
små korn av FeS2 og stedvis parallelle striper og tynne bånd
(maks. 1 - 2 cm tykke) av middelskornig FeS2 i kvarts -
klorittrik grunnmasse.

Stort sett massiv og middeIkornig FeS2-erts, stedvis uren med
soner rik på kvarts i grunnmasse. Begge erts-grenser har fall på
ca. 50° mot hullets akse og er pseudokonformet.

Klorittrik og biotitt- og hornblenderik fylonitt slireskifer og
båndskifer med enkelte overganger til mylonitt. Stort sett finnes
det jevnt spredte metalsulfider, mest små korn av FeS2 men
også små orienterte fliser av CuFeS2 og FeS. Gjennomsnittsfall
av foliasjon er ca. 50° mot hullets akse.
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36,25 - 39,60 Klorittrik og biotitt-serisittførende og hornblendeholdig og
albitt-kvartsholdig båndet glimmerskifer med overganger til
amfibolittskifer. Det finnes mange parallelle striper og slirer av
gråhvit metakvartsitt. Sonevis finnes det mange små biter av
albitt-kvartsmatriks og enkelte små hypidioblaster av ankeritt-
karbonat. Fall av foliasjon varierer stort sett mellom 40 og 50°
mot hullets akse, stedvis foldet.

	

39,60 - 40,70 Kvartsrik og albitt-kvartsrik kloritt-serisitt og
hornblendeførende bandet glimmerskifer med overganger til
hornblende og kloritt-serisitt og biotittførende kvarts-albitt
fels. Sonevis finnes det mange parallelle striper av grå-hvit
metakvartsitt. Det finnes mange jevnt spredte orienterte nåle
og/eller kneble-porfyroblaster av hornblende opp til 10 - 15
mm, maks. 20 mm lange. Gjennomsnittsfall av foliasjon varierer
mellom 40 og 500 mot hullets akse.

	

40,70 - 46,70 Kloritt- og serisittrik, biotittholdig og kvartsførende granat

411 glimmerskifer med mange jevnt spredte nåle- og kneble
porfyroblaster av hornblende sonevis orienterte, sonevis
uorienterte, maks. 15 - 20 mm lange. Lys rosa r,Rterende
granater er maks. 7 - 8 mm i diameter. Gjennomsnittsfall av
foliasjon er på 500 mot hullets akse.

Borhull nr. 1259 G ble stopper på 46,70 m den 13.03.90
kl. 13.00.

21. mars 1990


Milosh Motys

•



FOLLDALVERKA/S

KJERNEPØRVERAV BORHULLNR. 1259 g - NIVA 9 - ØST.

31,60 - 32,60 m

32,60 - 33,60 m

33,60 - 34,30 m

34,30 - 34,90 m

34,90 - 35,05 m

35,05 - 35,35 m

35,35 - 35,85 m

35,85 - 36,10 m

36,10 - 36,25 m

36,25 - 37,20 m

37,20 - 38,20 m

Tilsammen ble det tatt 11 kjerneprøver til analysering.

21. mars 1990


Milosh Motys
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0,00 - 21,10

21,10 - 21,80


21,80 - 21,90

21,90 - 22,00


22,00 - 23,45

23,45 - 24,00

24,80 - 30,50

Klorittrik og hornblenderik, biotittførende, kvarts og
albittholdig amfibolitt-båndskifer med mange parallelle slirer
og striper av gråhvit metakvartsitt. Sonevis finnes det mange
jevnt og/eller ujevvnt spredte deformerte hypidioblaster og
ksenoblaster av ankeritt-dolomitt karbonat, maks. 1 - 1,5 mm i
diameter.

Gjennomsnittsfall av foliasjon varierer mellom 20 - 15 - 0 -
10 - 30 og 45° mot hullets akse, sonevis meget sterkt
disharmonisk foldet.

Mellom 15,10 - 17,80 m (15 A) finnes det pseudokonform sone
av kvarts albitt - oligoklasrik, lys grå til gråhvit hornblende
og kloritt fels, stort set bandet. Det finnes jevnt spredte nåler-
og kneble porfyroblaster av hornblende, maks. 3 - 5 mm lange.

Bergarten er sterkt oppsprukket mellom 11,00 - 11,30 m og
mellom 16.50 - 17,40 m hvor kjerneutvinningen er på bare 50
%.

Stort sett middelkornig og båndet, uren svovelkis-erts med
parallelle striper og tynne bånd av kvartsrik f ylonitt-kloritt-
biotitt skifer og av uren metakvartsitt. Gjennomsnittsfall av
foliasjon er på 70 - 75° mot hullets akse (pseudokonform).

Uren båndet, kloritt-serisittførsende metakvartsitt med
parallelle striper og bånd av klorittrik, biotittførende
fylonittskifer. Det finnes ujevnt spredte metalsulfider, mest små
korn FeS2. Gjennomsnittsfall av foliasjon er på 75° mot hullets
akse.

Massiv, middelkornig FeS2-erts, pseudokonform, med fall av
grensene på 75 og 80° mot hullets akse. Stedvis rik på Si02 i
grunnmasse.

Kvartsrik, klorittrik, hornblendeførende og albitt, biotitt og
serisittholdig båndet glimmerskifer med overganger og
mellomlag av klorittrik hornblendeskifer karbonatholdig med
jevnt og/eller ujevnt spredte små biter av kvarts-albitt
grunnmasse. Sonevis finnes det mange parallelle striper og slirer
av gråhvit metakvartsitt. Stedvis finnes det tverrsgående
sprekker etterfyllt med kvarts, mere sjelden av kalsitt. Bare
stedvis finnes det ujevnt spredte små metallsulfider, mest små
korn av Fe52. Gjennomsnittsfall av foliasjon er på 80° mot
hullets akse.

Massiv, middelkornig FeS2-erts stedvis uren og rik på SiO2 i
grunnmasse. Malmgrensen er pseudokonform med fall på 80°
mot hullets akse.

Klorittrik og kvartsrik, hornblende- og biotitt-serisittforende
og albittholdig glimmerskifer med overganger til
amfibolittskifer og med mellomlag av klorittrik
hornblendeskifer. Det finnes mange parallelle shrer og striper
av gråhvit metakvartsitt. Gjennomsnittsfall av foliasjon er på 80
- 75 - 70° mot hullets akse.



FOLLDAL VERK A/S

- 2 -

30,50 - 31,00


31,00 - 32,80

21. mars 1990


Milosh Motys

Klorittrik, biotitt- og hornblendeførende, albitt, serisittholdig
båndet glimmerskifer med overganger til hornblendeskifer med
enkelte mellomlag av fylonittskifer. Det finnes mange
uorienterte nåler og knebler av hornblende, opp til 15 - 20 mm
lange. Gjennomsnittsfall av foliasjon varierer mellom 70 og 75°
mot hullets akse.

Kvartsrik og kloritt-serisittrik, biotittførende granat
glimmerskifer med mange, stort sett jevnt spredt roterende lys-
rosa granater. Gjennomsnittsfall av foliasjon er på 70° mot
hullets akse.

Borhull nr. 1260 G ble stoppet 19.03.90 kl. 13.00 på 32,80 m.



FOLLDALVERK A/S

KJERNEPRØVER - BORHULLNR. 1260 G NIVA 9-ØST.

I. 20,10 - 21,10 m

21,10 - 21,80 m

21,80 - 21,90 m

21,90 - 22,00 m

22,00 - 23,00 m

23,00 - 23,45 m

23,45 - 24,00 m

24,00 - 24,80 m

24,80 - 25,80 m

Tilsammen ble det tatt 9 kjerneprøver til analysering.

21. mars 1990

Milosh Motys
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21,10 - 21,80


21,80 - 21,90

Stort sett middelkornig og båndet, uren svovelkis-erts med
parallelle striper og tynne bånd av kvartsrik f ylonitt-kloritt-
biotitt skifer og av uren metakvartsitt. Gjennomsnittsfall av
foliasjon er på 70 - 75° mot hullets akse (pseudokonform).

Uren båndet, kloritt-serisittførsende metakvartsitt med
parallelle striper og bånd av klorittrik, biotittførende
fylonittskifer. Det finnes ujevnt spredte metalsulfider, mest små
korn FeS2. Gjennomsnittsfall av foliasjon er på 75° mot hullets
akse.

	

21,90 - 22,00 Massiv, middelkornig FeS2-erts, pseudokonform, med fall av
grensene på 75 og 80° mot hullets akse. Stedvis rik på Si02 i
grunnmasse.

• 22,00 - 23,45 Kvartsrik, klorittrik, hornblendeførende og albitt, biotitt og
serisittholdig båndet glimmerskifer med overganger og
mellomlag av klorittrik hornb1endeskifer karbonatholdig med
jevnt og/eller ujevnt spredte små biter av kvarts-albitt
grunnmasse. Sonevis finnes det mange parallelle striper og slirer
av gråhvit metakvartsitt. Stedvis finnes det tverrsgående
sprekker etterfyllt med kvarts, mere sjelden av kalsitt. Bare
stedvis finnes det ujevnt spredte små metallsulfider, mest små
korn av FeS2. Gjennomsnittsfall av foliasjon er på 80° mot
hullets akse.

23,45 - 24,00


24,80 - 30,50

30,50 - 31,00


31,00 - 32,80

21. mars 1990


Milosh Motys

Massiv, middelkornig FeS2-erts stedvis uren og rik på Si02 i
grunnmasse. Malmgrensen er pseudokonform med fall på 80°
mot hullets akse.

Klorittrik og kvartsrik, hornblende- og biotitt-serisittførende
og albittholdig glimmerskifer med overganger til
amfibolittskifer og med mellomlag av klorittrik
hornblendeskifer. Det finnes mange parallelle slirer og striper
av gråhvit metakvartsitt. Gjennomsnittsfall av foliasjon er på 80
- 75 - 70° mot hullets akse.

Klorittrik, biotitt- og hornblendeførende, albitt, serisittholdig
båndet glimmerskifer med overganger til hornblendeskifer med
enkelte mellomlag av fylonittskifer. Det finnes mange
uorienterte nåler og knebler av hornblende, opp til 15 - 20 mm
lange. Gjennomsnittsfall av foliasjon varierer mellom 70 og 75°
mot hullets akse.

Kvartsrik og kloritt-serisittrik, biotittførende granat
glimmerskifer med mange, stort sett jevnt spredt roterende lys-
rosa granater. Gjennomsnittsfall av foliasjon er på 70° mot
hullets akse.

Borhull nr. 1260 G ble stoppet 19.03.90 kl. 13.00 på 32,80 m.



FOLLDAL VERK A/S

KJERNEPRØVER - BORHULL NR. 1260 G NIVA 9-ØST.

20,10 - 21,10 m

21,10 - 21,80 m

21,80 - 21,90 m

21,90 - 22,00 m

22,00 - 23,00 m

23,00 - 23,45 m

23,45 - 24,00 m

24.00 - 24,80 m

24,80 - 25,80 m

Tilsammen ble det tatt 9 kjerneprover til analysering.

21. mars 1990

Milosh Motys
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BORHULL 1261 G


Nivi 9 est, ca. Y - 428, X - 14,2, retning SØ, fall + 24.

	

28,50 - 31,65 K1oritt-biotitt-glimmerskifer. Båndet og stripet. Tilfeldige
tynne bånd med granater.

	

31,65 - 31,85 Silisifisert og albitisert parti med stripet impregnasjon.

	

31,85 - 40,30 Kloritt-biotitt-glimmerskifer, som stedvis er
hornblendeførende. En del karbonat som spetter og striper.
Både i begynnelsen og mot slutten båndet. Sonevis kraftig
oppsprukket.

	

40,30 - 41,30 Lysere silisifisert parti med breksjerende impregnasjon. En del

1111 oppsprukket.

	

41,30 - 42,80 Biotitt-rik glimmerskifer. Øyegneis-tekstur stedvis.
oppsprukket.

	

42,80 - 43,00 Biotitt-glimmerskifer med impregnasjon.

	

43,00 - 43,30 K ismalm rik på kvarts.

	

43,30 - 43,60 Chert, med fin stripet impregnasjon.

	

43,60 - 43,85 Amfibolitt med fin impregnasjon.

	

43,85 - 45,90 Silisifisert og albitisert karbonatførende amfibolitt. Stedvis Cm-
lange hornblendenåler. Svak impregnasjon.

	

45,90 - 46,20 Kismalm i silisifisert grunnmasse.

	

46.20 - 52,50 Hornblendeførende glimmerskifer. Stedvis kraf tig foldet.
Mange steder hornblendenåler opp til cm-lange.

11. 52,50 - 55,40 Biotitt-kloritt-skifer med kraftig folding. Stedvis svak
impregnasjon og enkelte striper med noe bedre.

	

55,40 - 58,20 Amfibolitt, hvitspettet med biotitt og kloritt.

	

58,20 - 58,55 Impregnasjon med partier av malm i en silisifisert og klorittisert
glimmerskifer.

	

58,55 - 59,00 Kismalm med kvartsrik bunnmasse.

	

59,00 - 59,60 Stripet glimmerskifer med svak impregnasjon. Kraf tig
oppsprukket.

	

59,60 - 63,00 Amfibolittskifer med karbonatstriper. Mot slutten litt
impregnasjon.

	

63,00 - 65,00 Hornblende-glimmerskifer. Tilfeldige kisimpregnasjonsstriper.

64,00 - 64,10 m kvarts.
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65,00 - 72,80


72,80 - 78,80

•

Amfibolitt, ganske homogen finkornet. Ca. 68 - 69 mye kvarts
og karbonat < 0 - 200, ellers < 60 - 70°.

Ikke rapportert.

Borhullet stoppet ved 78,80 m.

Logget 27.03.90.

Risto Juhava

•



FOLLDAL VERK A/S




- 3 -

BORHULL 1261 G




PRØVER TIL ANALYSE:




Kasse 4 31,65 - 31,85

Kasse 5 40,30 - 41,30




42,80 - 43,00




43,00 - 43,30




43,30 - 43,60




43,60 - 43,85




45,90 - 46,20

Kasse 6 58,20 - 58,55




58,55 - 59,00




59,00 - 59,60

27.03.90

Risto Juvava

•
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BORHULL NR. 1262 G.


Nivå 9 øst ca. Y - 428, X - 14,2, retning ØSØ, fall + 24.

0,00 - 24,00


24,00 - 28,80

Uhomogen variert biotittisert og klorittisert finkornet amfibolitt
med grålig til grønnlig farge. Varierer fra båndet til stripet.
Især i begynnelsen og mot slutten partier rike på hvite spetter.
Enkelte tynne årer av kvarts eller karbonat. Stedvis kraftig
foldet, varierer neb overveiende 0 - 40°.

Grønnlig klorittrik biotittførende skifer med partier rik på
biotitt. Muligens hornblendeførende. Overveiende hvitspettet
slik at spettene danner striper. Sonevis oppknust. < overveiende
ca. 45°.

	

28,80 - 29,75 Kloritt-biotittskifer. I begynnelsen hvitspettet. Breksjerende
uregelmessige striper av impregnasjon.

	

29,75 - 30,30 Som før men uten hvite spetter.

	

30,30 - 31,35 Grønnlig kloritt-biotittskifer, svakt båndet og stripet.

	

31,35 - 31,65 Grålig kvartsrik glimmerskifer med mye foldede bånd av kis.

	

31,65 - 32,05 Massiv malm.

	

32,05 - 32,15 Kraftig stripet impregnasjon i glimmerskifer.

	

32,15 - 32,60 Grønnlig kloritt-biotittskifer med meget svak stripet
impregnasjon.

	

32,60 - 33,50 Massiv malm.

	

33,50 - 34,00 Stripet impregnasjon i kloritt- og kvartsrik hornblendeførende

11.
skifer.

	

34,00 - 35,10 Skifret kloritt-biotittførende amfibolitt.

	

35,10 - 35,70 Massiv malm.

	

35,70 - 42,65 Kraftig karbonatstripet og hvitspettet delvis båndet biotitt-
klorittskifer som muligens er hornblendeførende. 0 - 40°,
øker mot slutten.

42,65 - 43,00

43,00 - 47,80


47,80 - 48,80

Kloritt-biotittskifer med breksjerende årer av pyritt og
pyrrhotitt.
Kraftig oppsprukket.

Grønnlig kloritt-biotittskifer. Stedvis striper av karbonat. Mot
slutten økende mengder av hvite spetter.

Delvis klorittisert og biotittisert amfibolitt. Partier med
hornblendenåler. Bånd og impregnasjon av pyrrhotitt og pyritt.



FOLLDALVERKA/S

- 2 -

48,80 - 49,80

49,80 - 50,80


50,80 - 57,50

Hvitspettet skifer med bånd og partier av kvarts. Svak
impregnasjon av pyrrhotitt og pyritt.

Som før.

Skifrig og stripet kloritt-biotittførende amfibolitt. Stedvis svak
impregnasjon. Til 55,00 m nokså kraftig oppsprukket, deretter
bedre fjell. 3 ca. 60°.

Borhullet stoppet på 57,50 m.

Logget 17.04.90.

Risto Juhava

•
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BORMil. 1262 g.

Proser til analyse.

28,80 - 29,75
29,75 - 30,30
31,35 - 31,65
31,65 - 32,05
32,05 - 32,15
32,15 - 32,60
32,60 - 33,50
33,50 - 34,00
35,10 - 35,70
42,65 - 43,00
47,80 - 48,80
48,80 - 49.80
49,80 - 50,80

17.04.90

isto Juha  a

•
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BORHULLNR. 1264 G

Nivå 8 vest, undersøkelsesort i hengfjell


Y + 318,0, X - 170,2. Fall - 14° mot syd.

0,00 - 14,50 m Grønnlig klorittrik grønnsten. Variablet biotittførende med mye
uregelmessige årer og flekker av karbonat og kvarts. Nokså
oppsprukket. 4 45°.

14,50 - 23,20 Variert stripet og båndet grønnlig kloritt-biotitt skifer med
ujevnt fordelte striper av hvite spetter samt årer av karbonat og
kvarts. Slirer rik på biotitt.

23,20 - 42,50 Grønnlig til grålig kloritt biotitt-skifer med ujevnt fordelte årer

og flekker samt bånd av karbonat og kvarts. Stedvis meget lite
og meget finkornet impregnasjon. Tildels kraf tig foldet og
sonevis nokså oppsprukket med en del slepper.

42,50 - 44,20

44,20 - 47,35

47,35 - 47,95

47,95 - 49,00

49,00 - 50,30

50,30 - 51,30

51,30 - 54,60

54,60 - 55,35


55,35 - 56,05

56,05 - 56,20


56,20 - 56,65

56,65 - 56,80

Grønnlig klorittholdig amfibolitt med uorienterte nåler av
hornblende opptil over I cm. lange.

Slirig biotitt-klorittskifer. Biotitt er samlet i slirer. Stedvis
meget svak impregnasjon. Nokså oppsprukket.

Som før men med et par cm-brede bånd av kis samt svak stripet
impregnasjon.

Kloritt-biotittskifer. Svakt båndet, nokså uhomogen. Meget
svak impregnasjon. 65°.

Som før.

Som før. I begynnelsen 10 cm kvartsrike bånd.

Grønnlig kloritt-biotittskifer. Tett finkornet nokså homogen
med noe karbonat og kvarts som tynne foldete uregelmessige
årer. I begynnelsen 7 ern kvartsrike bånd.

Grønnlig biotitt-klorittskifer. Foldet med en del impregnasjon
som striper og flekker.

Finkornet, biotitt-klorittførende amfibolitt. Stedvis meget svak
og fin impregnasjon.

Kismalmbånd i chert.

Finkornet biotitt-klorittførende amfibolitt med meget fin og
svak impregnasjon.

Impregnasjonsmalm i chert.
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56,30 - 71,60 Tett finkornet grønnlig kloritt-biotittskifer med variert innhold
av tynne karbonat og kvarts-årer som ofte er foldet men
forekommer også som sprekkefyllinger. Enkelte steder meget
lite sulfider. Mot slutten nokså oppsprukket.

71,60 - 73,90 Biotitt-kloritt-hornblendeskifer rik på uorienterte
hornblendenåler. Lysere enn før og mer grovkornig. Meget lite
sulfider.

73,90 - 7,25 Grønnlig tett finkornet kloritt-biotittskifer.
Hornblendeførende, i hvert fall stedvis. Mye foldete årer og
striper av kvarts og karbonat. Lite sulfider.

77,25 - 78,75 Klorittisert amfibolitt med uorienterte nåler av hornblende. Ved
ca. 78,40 m en kraftig biotittrik fyllonittsone 5°.

78,75 - 82,20 Variert tildels kraftig albittisert og silisifisert amfibolitt med
resterende partier med hornblende nåler. Kraftig oppsprukket.

82,20 - 83,10 	 Amfibolitt, uhomogen og deformert med hornblendenåler

ujevnt fordelt. Svak uregelmessig impregnasjon.

Som før.

Amfibolitt, grå skifret biotittrik og meget rik på slirer og bånd
samt flekker av karbonat og kvarts. Enkelte steder også hvite
spetter. Stedvis lite sulfider som svak impregnasjon samt
enkelte tynne kraftig foldede bånd. Til 87,70 m nokså
oppsprukket med enkelte sleppesoner, deretter bedre fjell.
varierer fra ca. 45° i begynnelsen til ca. 60° mot slutten.

94,90 - 95,85 Kloritt-biotitt-amfibolskifer med mindre karbonat og kvarts
som før. Striper av sulfidimpregnasjon. Kraf tig foldet og
skifret.

95,85 - 96,20 Kloritt-biotittskifer med knne årer av kvarts og
impregnasjonsmalm.

96,20 - 98,05 Kloritt-biotitt-amfibolskifer med hvite spetter av karbonat
samt uorienterte nåler av hornblende. Mot slutten albittisering
og silisifisering. Meget lite sulfider.

98,05 - 98,15 Silisifisert og albittisert bergart med en del impregnasjon.

98,15 - 100,00 Kloritt-biotittførende amfibolitt. Til å begynne med en del
karbonat, deretter lite karbonat men enkelte deformerte årer av
kvarts.

100,00 - 101,00 Biotitt- og klorittførende amfibolitt. Enkelte mindre årer av
kvarts.

101,00 - 102,00 Som før men flere kvartsårer.

102,00 - 106,10 Kvartsik, klorittrik, biotittførende amfibolittisk båndskifer med
mange uregelmessige slirer og striper av grå-hvit metakvartsitt.
Mellom 104,35 m og 105,15 m er bergarten silisifisert og her
finnes mange uorienterte små nåle porfyroblaster av
hornblende. Gjennomsnittsfall av foliasjon er ca. 75 - 80° mot
hullets akse, stedvis sterkt disharmonisk foldet.

83,10 - 84,10


84,10 - 94,90
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106,10 - 109,45


109,45 - 110,20

411 110,20 - 110,35

110,35 - 125,40

126,10 - 127,10
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Mellom 103,30 - 103,45 m, 103,55 - 103,60 m, 104,00 - 104,10
m og 104,30 - 104,35 m finnes det pseudodiskordante lag av
kvartsrik massiv, middelskornig FeS2-erts ofte rik på Si02 i
grunnmasse.

Mellom 103,20 - 103,50 m og 103,60 - 104,00 m finnes det lag
av uren, båndet grå-hvit metakvartsitt med ujevnt spredte
metallsulfider, mest bare FeS2.

Stort sett massiv, stedvis båndet middelskornig, til finkornig
FeS2-malm, sonevis rik på SiO2 i grunnmasse. Malmgrense på
106,10 m pseudokonform, fall $5° mot hullets akse.

Stort sett båndet FeS2-malm finkornig og middelskornig med
parallelle uregemlessige slirer, striper og tynne bånd av
finkornig magnetitt, rik på Si02 i grunnmasse. Fall av foliasjon
er ca. 50 - 55° mot hullets akse. Ved 110,20 m finnes
diskordant malmgrense med fall 45 - 40° mot hullets akse.

Mørk-grå klorittrik tektonisk forkastningssone med morke
mylonittslirer. Det finnes slipte fragmenter av sidebergart og
kvarts. Stedvis finnes små orienterte fragmenter av malm og
små disseminerte metallsulfider, mest FeS2. Fall av folias jon er
40° mot hullets akse.

Klorittrik, sonevis også kvartsrik amfibolittisk båndskifer med
enkelte overganger til kvarts-albittrik, kloritt - biotitt-
hornblendeførende gneisisk glimmerskifer med ujevnt spredte
uorienterte nåler av hornblende 3 - 5 mm lange. Det finnes
mange parallelle striper og bånd av grå-hvit metakvartsitt. Bare
enkelte fylonittiske, biotittrikere soner finnes de ujevnt spredte
dissemiserte metallsulfider, mest FeS2. Gjennomsnittsfall av
foliasjon varierer mellom 70 - 80° og 85° mot hullets akse,
sonevis sterkt disharmonisk og isoklinal foldet.

Mellom 112,45 - 112,50 m, 112,85 - 112,90 m, 112,95 - 113,00
m, 115,40 - 115,50 m, 116,00 - 117,10 m, 118,65 - 118,75 m,
119,25 - 119,60 m, 121,35 - 121,45 m, 121,55 - 121,90 m,
122,20 - 122,80 m, 122,90 - 123,00 m, 123,10 - 123,25 m,
123,55 - 124,20 m og mellom 124,35 - 124,70 m finnes det
pseudokonforme bånd av massiv eller båndet, delvis uren FeS2-
erts ofte rik på Si02 i grunnmasse.

Mellom 111,90 - 112,20 m, 113,80 - 114,00 m, 114,70 - 114,80
m, 118,75 - 119,25 m, 1119,70 - 119,80 m, 120,40 - 120,60 m,
121,45 - 121,55 m, 124,20 - 124,35 m, 124,80 - 124,90 m,
125,00 - 125,10 m og mellom 125,40 - 126,10 m finnes det
pseudokonforme lag av båndet stort sett uren, grå-hvit meta-
kvartsitt som inneholder ved grenser ujevnt spredte
metallsulfider, mest FeS2-korn men stevis også slirer og striper
av massformet magnetkis.

Klorittrik med biotitt og delvis hornblendeførende båndet
amfibolittskifer med overganger til glimmerskifer. Det finnes
mange parallelle slirer og striper av grå-hvit metakvartsitt.
Gjennomsnittsfall av foliasjon er på 80 - 85° mot hullets akse.



FOLLDAL VERK A/S

- 4 -

127,10 - 129,40 Klorittrik, kvarts - albittrik hornblende, epidot, biotittholdig og
lys rosa granatholdig hornblende-båndskifer. Sonevis finnes det
mange uorienterte, jevnt spredte nåle- og kneble-porfyroblaster
av hornblende opp til 10 - 15 mm lange. Stedvis finnes det
ujevnt spredte lys rosa granater, opp til 5 mm i diameter, ofte
deformerte (roterende). Gjennomsnittsfall av foliasjon er 80 -
85° mot hullets akse.

Mellom 127,70 - 127,80 m, 127,95 - 128,50 m finnes det
diskordant, hvit og hvit rosa kvarts (metahydrotermal).

Borhull nr. 1264 G ble stoppet på 129,40 m, 30.04.90.

•

•

Logget av Risto Juhava og Milosh Motys.



FOLLDAL VERK A/S

KJERNEPRØVER TIL ANALYSERING FRA BORHULL NR. 1264 G, FRA NIVA 8 - VEST,

UNDERSØKELSESORT/TVERRSLAG NR. 1, NORDVESTOVER.

1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.
10.
11.
12.
13.

47,35
47,95
49,00
50,30
54,60
55,35
56,05
56,20
56,65
82,20
83,10
94,90
95,85

- 47,95
- 49,00
- 50,30
- 51,30
- 55,35
- 56,05
- 56,20
- 56,65
- 56,80
- 83,10
- 84,10
- 95,85
- 96,20




122,20 - 122,80 0,60 m
122,80 - 123,10
123,10 - 123,25 )
123,25 - 123,55 ) 1,10 m
123,55 - 124,20 )
124,20 - 124,35
124,35 - 124,70 0,35 m
124,70 - 125,40
125,40 - 126,10
126,10 - 127,10

14. 98,05 - 98,15




27,85 m gråfjell/svak impregnasjon
15. 100,00 - 101,00




= 76,20 %.
16. 101,00 - 102,00




8,70 m massiv/bånd malm = 23,80%.
17. 102,00 - 103,05




18. 103.05 - 103,30




Tilsammen ble det tatt 62
19. 103,30 - 103,45




kjerneprøver for analysering.
20. 103,45 - 103,60




21. 103.60 - 104,00




44 gråfjell/svak impregnasjon.
22. 104,00 - 104,35




18 massiv/båndet FeS2-malm.
23. 104,35 - 105,15




24. 105,15 - 106,10




Dvs. 18,60 m spekul.geol. malm i.s.
25. 106,10 - 105,70 )




26. 106,70 - 107,60 )




(70,97 % - 29,03 %.
27. 107,60 - 108,50 ) 4,10 m




28. 108,50 - 109,45 )




29. 109,45 - 110,20 )




30. 110,20 - 110,35




31. 110,35 - 111,30




32. 111,30 - 112,20




33. 112,20 - 112,45




34. 112,45 - 113,00




35. 113,00 - 114,00




36. 114,00 - 115,00




37. 115,00 - 115,40




38. 115,40 - 115,50 0,10 m




39. 115,50 - 116,00




40. 116,00 - 116,50 ) 1,10 m




41. 116,50 - 117,10 )




42. 117,10 - 117,85




43. 117,85 - 118,65




44. 118,65 - 118,75 0,10 m




45. 118,75 - 119,25




46. 119,25 - 119,60 0,35 m




47. 119,60 - 120,20




48. 120,20 - 120,85




49. 120.85 - 121,05 0,20 m




50. 121,05 - 121,35




51. 121,35 - 121,90 0,55 rn




52. 121,90 - 122,20






FOLLDALVERKA/S

BORHULL ErT 5 A.


Niri 7 est transportort ca. y - 225,4 - x + 1,5; fall - 75°.

•

Uhomogen variert klorittholdig grønnfarget amfibolitt med ujevnt
fordelte partier av bådet og stripet type samt varianter med striper av
hvite spetter. Bånd og striper består av karbonat og kvarts. I tillegg
foldede årer av kvarts og karbonat. Mindre omvandlete partier rik på
albitt og noe epidott her og der. Stedvis svak sulfidimpregnasjon.

Amfibolitt med mye hornblendeporfyroblaster og hvite spetter.
Tilfeldige tynne kisårer samt meget ujevnt svak impregnasjon. Mot
slutten økende klorittisering samt økende mengder sulfidbånd og årer.
Kvartsrike kisbånd: 41,45 - 41,55 og 42,15 - 42,20.

Kvartsførende kismalm.

Klorittisert grønnlig amfibolitt rik på uorienterte hornblendenåler.
Biotittholdig med 0,5 - 2 mm hvite spetter.

Partier med kismalmbånd og kvarts veksler med biotittisert og
klorittisert amfibolitt med svak impregnasjon.

Klorittisert grønnlig amfibolitt med uorienterte hornblendenå1er og
hvite spetter.

Kismalm, massiv ofte kvartsholdig svakt båndet med sinkblende.

Hullet stoppet ved 61,80 m.

Logget 06.04.90

Risto Juhava

0,00 - 24,25


24,25 - 43,65

•
43,65 - 44,50

44,50 - 50,30

50,30 - 52,50

52,50 - 55,30

55,30 - 61,30



II! FOLLDAL VERK A/S

BORHULL EXT 6 A


Nivå 7 øst trausportort ca. Y - 225, 4 - X + 1,5; fall - 570

0,00 - 11,10


11,10 - 15,40


15,40 - 41,70

41,70 - 42,70

42,70 - 43,70

43,70 - 44,70

44,70 - 45,70

45,70 - 46,70

46,70 - 47,70

47,70 - 48,70

48,70 - 49,65

49,65 - 50,35

50,35 - 51,35

51,35 - 52,70

52,50 - 53,70

53,70 - 55,00

55,00 - 56,00

56,00 - 58,00

57,00 - 58,00

58,00 - 59,15

59,15 - 59,60


59,60 - 61,80

61,80 - 63,50

Grønnsten rik på årer og striper av karbonat samt noe kvarts. Foldet og
uhomogen. Partier med noe impregnasjon samt bånd og striper av kis.

Grønnsten, noe skifret biotittholdig. Foldet med svak impregnasjon og
enkelte striper av kis.

Grønnlig overveiende karbonatrik amfibolitt. Stedvis meget rik på
hvite spetter og striper av karbonat. Arer og flekker av kvarts. Store
deler har nåleporfyroblaster av hornblende. Stedvis striper og bånd av
kraf tig dimmeminert kis. Mot slutten en 15 cm kvartsbånd.

Massiv malm, kvarts og karbonatholdig.

Massiv malm.

Massiv malm, delvis klart båndet, sinkrik.

Massiv malm.

Massiv malm, delvis båndet og kvartsrik.

Massiv malm, delvis kvartsrik båndet.

Massiv malm, båndet.

Massiv malm, mot slutten kraftig båndet, kvartsrik.

Massiv malm, kvartsrik båndet.

Impregnasjonsmatm, rik på kvarts og kloritt.

Som før.

Kloritt-biotittskifer med striper og flekker av kvarts. Varierende tildels
kraftig kisimpregnasjon. 53,40 - 53,50: sleppe.

Som før.

Kloritt-biotittskifer, kvartsstripet. Svak impregnasjon.

Som før men bedre impregnasjon.

Som før.

Som før, mot slutten rik på kvarts.
57,90: sleppe.

Chert.

Kloritt-biotittrik omdannet amfibolitt. Svak impregnasjon.
59,90 - 60,05 kvartsbånd.

Massiv malm, ikke båndet men rik på kvarts.



FOLLDAL VERK A/S

- 2 -

63,50 - 66,80

66,80 - 69,50

69,50 - 72,20


72,20 - 72,50


72,50 - 72,80

Uhomogen kloritt-biotittskifer med hornblendenåler. Omvandlede
partier med kraftig abittisering. Uregelmessig overveiende svak
impregnasjon.

Omvandlet felsisk epidottrik bergart med nåleporfyroblaster av
hornblende veksler med omvandlet kloritt-biotittrik skifer og chert.

Chert, mørkegrå, mot slutten kisbånd.

Massiv malm.

Chert, mørkegrå.

72,80 m hull stoppet.

Logget 18.04.90.

Risto Juhava

•



FOLLDALVERKA/S

Bh. Ext. 6 a - 570•

Prøver til analyse:

41,70 - 42,70
42,70 - 43,70
43,70 - 44,70
44,70 - 45,70
45,70 - 46,70
46,70 - 47,70
47,70 - 48,70
48,70 - 49,65
49,65 - 50,35
50,35 - 51,35
51,35 - 52,70
52,70 - 53,70
53,70 - 55,00
55,00 - 56,00
56,00 - 57,00
57,00 - 58,00
58,00 - 59,15
61,80 - 63,50

•
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DIAMANTBORING 1990 TABELL 1

DIAMANTBORING I GRUVA MED DIAMEC 251 . nr.3 . I JANUAR 1990 :

Borhull Fall Boret fra - Boret til Stopo Avsluttet Sum
nr. deor. m m Daa M dato: m

1255 G -60 0.00 - 255.80 255.80 24.01.90 255.80

SUM AV BORMETER : 255.80

TOTAL SUM BORMETER I GRUVA I JANUAR 1990 : 255.80

TVERRFJELLET GRUVE.Folldal Verk A/S. 30.05.90 Milosh H. Motvs



DIAMANTBORING 1990 TABELL 2

DIAMANTBORING I GRUVA MED DIAMEC 251 . nr.3 • I FEBRUAR 1990 :

Borhull Fall Boret fra - Boret til Stopp Avsluttet Sum
nr. dear. In In oaa m dato: in

1256 G -53 0.00 - 135.90 135.90 20.02.90 135.90

SUM AV BORMETER : 135.90

TOTAL SUM BORMETER I GRUVA I FEBRUAR 1990 : 135.90

TVERRFJELLET GRUVE.Folldal Verk A/S. 30.05.90 Milosh H. Motvs



DIAMANTBORING 1990 TABELL 3

DIAMANTBORING I

Borhull Fall
nr. deor.

GRUVA MED DIAMEC 251 .

Boret fra - Boret til

m m

nr.3 . I

St000

Paa m

MARS 1990 :

Avsluttet

dato:

Sum

1257 G 0 0.00 - 44.50 44.50 05.03.90 44.50
1258 G 0 0.00 - 47.50 47.50 08.03.90 47.50
1259 G 0 0.00 - 46.70 46.70 06.03.86 46.70
1260 G +24 0.00 - 32.80 32.80 19.03.90 32.80
1261 G +24 0.00 - 78.80 78.80 27.03.90 78.80
1262 G +23 0.00 - 38.00 38.00 fortsetter 38.00

SUM AV BORMETER




288.30

TOTAL SUM BORMETER I GRUVA I MARS 1990 : 288.30

TVERRFJELLET GRUVE.Folldal Verk A/S. 30.05.90 Milosh H. Motvs



DIAMANTBORING 1990 TABELL 4

DIAMANTBORING I GRUVA MED DIAMEC 251 . nr.3 . I APRIL 1990 :

Borhull Fall
nr. deor.




Boret fra -
m

Boret til

m

Stopp

paa m

Avsluttet

dato:

Sum

1262 G 23




38.00 - 58.00 58.00 04.04.90 20.00
1263 G -14




0.00 - 120.85 120.85 23.04.90 120.85
1264 G -14




0.00 - 129.40 129.40 30.04.90 129.40

SUM AV BORMETER :




270.25

TOTAL SUM BORMETER I GRUVA I APRIL 1990 : 270.25

TVERRFJELLET GRUVE.Folldal Verk A/S. 30.05.90 Milosh H. Motvs



DIAMANTBORING 1990 TABELL 5

DIAMANTBORING I GRUVA MED DIAMEC 251 . nr.3 . I MAI 1990 :

Borhull Fall Boret fra - Boret til Stopp Avsluttet Sum
nr. deor. m m paa m dato: in

1265 G -32 0.00 - 137.50 137.50 22.05.90 137.50
1266 G -45 0.00 - 149.50 149.50 16.05.90 149.50

SUM AV BORMETER : 287.00

TOTAL SUM BORMETER I GRUVA I MAI 1990 : 287.00

TVERRFJELLET GRUVE.Folldal Verk A/S. 30.05.90 Milosh H. Motvs



DIAMANTBORING 1990 TABELL 13

TOTAL OVERSIKT OVER DIAMANTBORING I 1990
RESULTATER OPPNADE MED EGNE DIAMANTBORMASKINER OG EGET MANNSKAP
•VED FOLLDAL VERK A/S . AVDELING TVERRFJELLET GRUVE.

1>

TOTAL SUM BORMETER I GRUVA I 1990 : 1237.25

TOTAL SUM BORMETER I DAGEN I 1990 : 0.00




TOTAL SUM BORMETER I GRUVA OG I DAGEN I 1990 : 1237.25

 
TOATAL SUM BORMETER BORET MED DE ENKELTE DIAMANTBORMASKINER I 1990 :

MaskIn tvpe : Sum boret Andel
DIAMEC 251 E

D-251/pruva 1237.25 100.00
0-251/dapen 0.00 0.00

,S U M 1237.25 100.00

 
TOATAL SUM BORMETER FORDELT ETTER KONTOPLANEN I 1990 :

Kontoolan nr.: Sum boret Andel

	

1237.25 100.00

	

0.00 0.00

	

1237.25 100.00

220.800

"r0 113

SUM

TVERRFJELLET GRUVE.Folldal Verk A/S. 30.05.90 Milosh H. Motvs



FOLLDAL VERK A/S

BORHULL 1261 G


Nivå 9 est, ca. Y - 428, X - 14,2, retning SØ, fall + 24.

0,00 - 25,80

25,80 - 26,20

26,20 - 26,95

26,95 - 27,54

27,45 - 27,55

27,55 - 28,50

Stort sett middelskornig, sonevis finkornig, båndet
amfibolittskifer, klorittrik, hornblende og biotittførende kvarts,
albittholdig og sonevis karbonatholdig (ankeritt-dolomitt). Det
finnes mange parallelle slirer og striper av gråhvit metakvartsitt.
Sonevis finnes det akkumulasjoner (orienterte) av deformerte
porpyroblaster av albitt-oligoklas grunnmasse og av ankeritt-
dolomitt karbonat. bergarten er sonevis flatt foldet og sonevis
disharmonisk foldet. Gjennomsnittsfall av foliasjon varierer
sterkt mellom 40 - 0 - 20 - 0 og 30° senere 40° mot hullets
akse, spesielt sterkt foldet mellom 8,00 og 16,00 m.

Mellom 3,30 - 3,80 m finnes det diskordant melkehvit
metahydrotermal kvarts med enkelte porfyroblaster av ankeritt
karbonat ved grensen.

Mellom 19,00 - 25,80 m finnes det en sone rik på orienterte
nåle og kneble porfyroblaster av hornblende opp til 10 - 15 mm
lange og bergarten er rikere på biotitt. her finnes stort sett
ujevnt spredte små deformerte idioblaster og hypidioblaster av
FeS2.

Stort sett middelskornig FeS2-erts rik på Si02 i grunnmasse,
båndet med enkelte parallelle slirer, striper og tynne bånd av
innfoldet kloritt og biotittrik hornblende fylonitt-slireskifer.
Fall av foliasjonen varierer mellom 60 - 70° mot hullets akse.
Grensen av denne horisont er diskordant.

Klorittrik og biotittrik, hornblendeførende fylonitt båndskifer
og slireskifer stort sett sterkt ptygmatisk, disharmonisk foldet
(slepesone). Det finnes ujevnt spredte små idioblaster og
hypidioblaster av FeS2, bare stedvis akkumulert i parallelle
slirer og striper. Andre metallsulfider finnes sjelden.
Gjennomsnittsfall av foliasjon varierer mellom 70 - 50 - 40 -
60 og 70° mot hullets akse.

Bergarten er sterkt oppsprukket og kjerneutvinning er
gjennomsnittlig på 70 - 75 %.

Stort sett massiv, middelskornig, stedvisd finkornig FeS2-erts
ofte rik på Si02 i grunnmasse. Heng- og ligg-grenser er
diskordante med gjennomsnittsfall på 750 mot hullets akse.

Stort sett kloritt-biotittrik hornblendeførende fylonittskifer
(slepesone) med deformerte og linseformede fragmenter av
melke-hvit kvarts og gråhvit rnetakvartsitt. Det finnes ujevnt
spredte små hypidioblaster og idioblaster, ofte deformerte av
FeS2. Andre metallsulfider finnes bare meget sjelden (FeS og
CureS2). Gjennomsnittsfall av foliasjon varierer mellom 70 -
75° mot hullets akse.

Kvartsrik og kloritttik, hornblendeførende, karbonatholdig og
albittholdig båndet glimmerskifer med mange parallelle slirer og
striper av grå-hvit metakvartsitt, sjelden av marmor. Det finnes
mellomlag og overganger av stort sett finkornig, hornblenderik,



FOLLDAL VERK A/S

- 2 -

klorittførende og biotitt og epidottholdig amfibolitt og/eller
amfibolittskifer som også er karbonat (ankeritt-dolomitt)holdig.
Sonevis finnes mange orienterte deformerte korn av ankeritt -
dolomitt karbonat maks I - 2 mm i diameter.

Gjennomsnittsfall av foliasjon varierer mello 70 og 60° mot
hullets akse.

Kloritt-biotitt-glimmerskifer. Båndet og stripet. Tilfeldige
tynne bånd med granater.

Silisifisert og albitisert parti med stripet impregnasjon.

Kloritt-biotitt-glimmerskifer, som stedvis er
hornblendeførende. En del karbonat som spetter og striper.
Både i begynnelsen og mot slutten båndet. Sonevis kraftig
oppsprukket.

Lysere silisifisert parti med breksjerende impregnasjon. En del
oppsprukket.

Biotitt-rik glimmerskifer. Øyegneis-tekstur stedvis.
oppsprukket.

Biotitt-glimmerskifer med impregnasjon.

K ismalm rik på kvarts.

Chert, med fin stripet impregnasjon.

Amfibolitt med fin impregnasjon.

Silisifisert og albitisert karbonatførende amfibolitt. Stedvis Cm-
lange hornblendenåler. Svak impregnasjon.

K ismalm i silisifisert grunnmasse.

Hornb1endeførende glimmerskifer. Stedvis kraftig foldet.
Mange steder hornblendenåler opp til cm-lange.

Biotitt-kloritt-skifer med kraf tig folding. Stedvis svak
impregnasjon og enkelte striper med noe bedre.

Amfibolitt, hvitspettet med biotitt og kloritt.

Impregnasjon med partier av massiv kis i en silisifisert og
klorittisert glimmerskifer.

K ismalm med kvartsrik bunnmasse.

Stripet glimmerskifer med svak impregnasjon. Kraf tig
oppsprukket.

Amfibolittskifer med karbonatstriper. Mot slutten litt
impregnasjon.

28,50 - 31,65

31,65 - 31,85


31,85 - 40,30

40,30 - 41,30


41,30 - 42,80

42,80 - 43,00

43,00 - 43,30

43,30 - 43,60

43,60 - 43,85

43,85 - 45,90

45,90 - 46,20


46.20 - 52,50

52,50 - 55,40

55,40 - 58,20


58,20 - 58,55

58,55 - 59,00


59,00 - 59,60

59,60 - 63,00

63,00 - 65,00 Hornblende-glimmerskifer. Tilfeldige kisimpregnasjonsstriper.
64,00 - 64,10 m kvarts.



FOLLDAL VERK A/S
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65,00 - 72,80 Amfibolitt, ganske homogen finkornet. Ca. 68 - 69 mye kvarts
og karbonat 30 - 20°, ellers < 60 - 700.

	

72,80 - 78,80 Ikke rapportert.

Borhullet stoppet ved 78,80 m.

Logget 0,00 - 28,50 Milosh Motys
28,50 - 72,80 Risto Juhava 27.03.90
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BORHULL 1261 G




PRØVER TIL ANALYSE:




Kasse 4 31,65 - 31,85

Kasse 5 40,30 - 41,30




42,80 - 43,00




43,00 - 43,30




43,30 - 43,60




43,60 - 43,85




45,90 - 46,20

Kasse 6 58,20 - 58,55




58,55 - 59,00




59,00 - 59,60

27.03.90

Risto Juvava
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Nivi 8 vest, uodersakelsesort 1 heagfjell.


Y + 280, X - 160,5 - Profil 214g fall - 14°

0,00 - 8,95

8,95 - 15,60

15,60 - 15,90


15,90 - 24,00

24,00 - 24,35


24,35 - 26,90

26,90 - 27,25

27,25 - 27,80


27,80 - 28,70


28,70 - 32,90

32,90 - 39,15

39,15 - 39,50

39,50 - 40,75

40,75 - 41,00

41,00 - 42,45

42,45 - 44,55

Grønnlig til grålig stripet eller slirig og krellet biotitt-hornblende-
kloritt-skifer. Partier med homogen og mindre skifret amfibolitt. Mye
kvarts og karbonat som årer og slirer. gjennomsnittlig 450

Grønnsten. Biotittførende. Overveiende småkornig tett med partier av
mere grovkornig variant. Tilfeldige årer og flekker av karbonat og
kvarts. Meget lite pyritt. Ved ca. 10,85, 3 cm shearsone t 35°, som
kutter foliasjonen 60° i motsatt retning.

Grå chert.

Grønnlig biotitt-hornblende-kloritt-skifer. Varierer fra homogen til
stripet. Tilfeldige årer og bånd av hvit karbonat og kvarts. Meget lite
pyritt.

Grå chert.

Grønn amfibolitt. Stedvis store uorienterte hornblendeporfyroblaster.
Ujevnt fordelte årer av kvarts og karbonat. Mot slutten 20 cm bred
sone lysere grålig hvitspettet og homogen biotitt-kloritt-skifer.

Grønn amfibolitt med store hornblendeporfyroblaster. En del
magnetkis og noe pyritt og kobberkis som impregnasjon.

Amfibolitt og biotitt-klorittskifer med svak impregnasjon av pyritt.

Grå homogen hvitspettet kloritt-biotitt-skifer.

Grønn amfibolitt med store uorienterte hornblendenåler ujevnt fordelt.
ved 31,10 biotittrik skjærsone 30°.
30,25 - 30,45 grålig chert.

Grønn finkornet kloritt-biotittførende amfibolitt, som ofte er båndet
eller stripet. Den første litt over en meter inneholder striper av hvite
spetter. Spredte tynne bånd og striper av impregnasjon. 70°.
37,50 - 37,57 chertbånd med impregnasjon. Helt mot slutten 5 cm bånd
av kvarts.

Grå homogen kraftig hvitspettet biotitt-kloritt-skifer.

Grønn finkornet amfibolitt med kloritt og biotitt. Delvis svakt båndet.

Kvarts-albitt-(karbonat)-breksje.

Grålig, sterkt hvitspettet karbonatrik kloritt-biotitt-skifer med spredte
lyse bånd rik på kvarts, albitt, epidot og karbonat.

Grønnlig svakt båndet stedvis litt breksjert hornblendeskifer med
kloritt og biotitt. Bånd og striper av hvitspettet type samt spredte tynne
bånd rik på albitt og kvarts.
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44,55 - 45,44

45,55 - 46,55


46,55 - 62,10

62,10 - 65,20

65,20 - 71,55

71,55 - 72,55


72,55 - 73,90


73,90 - 83,30

97,30 - 97,90

97,90 - 100,70

100,70 - 101,75

101,75 - 110,15

Finkornet skifret grønnsten med årer og flekker av kvarts og karbonat.

Meget fin svak sulfidimpregnasjon.

Som før.

Som før, mer eller mindre båndet eller striper med partier og striper av

hvite spetter. Spredte lyse bånd rik på kvarts og albitt. Overveiende

meget fin og svak impregnasjon samt spredte opp til 2 cm tykke årer av

kis. Ved ca. 47,50 m biotitt-rike slirer som kutter skifrigheten < 20°.

Skifrighet: 45° i motsatt retning.

Grålig-grønn grønnsten med forholdsvis store uorienterte

hornblendenåler veksler med finkornet grønnstenskifer med eller uten

hvite spetter. Spredte årer av kvarts. Grønnstenspartiene har en meget

svak og fin impregnasjon.

Mer eller mindre båndet eller stripet finkornet grønnstenskifer med

ujevnt fordelte partier rik på striper av kvarts og karbonat. Enkelte

meget tynne striper av sulf ider.

Grålig mere grovkornet karbonatrik biotitt-kloritt-skifer med

uorienterte nåler av hornblende. Svak impregnasjon.

Som før. Foruten svak impregnasjon, enkelte kraf tig foldede årer av

kis.

Uhomogen finkornet overveiende forholdsvis karbonatrik

grønnstenskifer, som ofte er kraf tig stripet eller svakt båndet. Spredte

årer og flekker av kvarts.

Som før, men med kuttende slirer av biotitt (forkastningssone) samt

med grovkornet impregnasjon av pyritt.

Båndet og stripet karbonatrik grønnstenskifer.

Finkornet grønnstenskifer. Svakt stripet med uregelmessige tynne årer

av kvarts og karbonat ujevnt fordelt. Enkelte bredere kvartsårer samt

flekker.

Som før, men med grovkornig impregnasjon.

Bånd av magnetkismalm.

Grønnsten med svak impregnasjon samt flekker og tynne årer av

magnetkis og pyritt.

Finkornet grønnstenskifer. Stedvis svakt båndet eller striper. Partier

med noe karbonat. 96,00 - 96,30 m biotittslirer < 10 - 30°

(forkastningssone).

Kvarts med tynne bånd av grønnsten.

Grønnstenskifer, finkornet svakt båndet, < 30°.

Som før, men med uregelmessig impregnasjon av magnetkis.

Grønnstenskifer. Til å begynne med mye meget fine hvitspettede årer

av karbonat, deretter mer homogen med spredte tynne årer og flekker

av kvarts. Enkelte mindre partier rik på kvarts og albitt.

83,30 - 83,80

83,80 - 88,15


88,15 - 92,00

92,00 - 92,10


92,10 - 92,20


92,20 - 92,45

99,45 - 97,30
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Grønnstenskifer med svak impregnasjon.

Som før. Nokså oppsprukket.

Som før. Kraftig oppsprukket.

Som før. Mot slutten kraftig økende impregnasjon av magnetkis.

Grålig biotittførende båndet skifer med en del kvarts og karbonat.
Meget svak impregnasjon.

Som før, men flere lyse kvarts-karbonat-albitt-bånd som er sterkt og
tett foldede. Mer impregnasjon.

Lys grå kvarts-karbonatrik båndet skifer. Meget svak impregnasjon.

Chert. Stripet biotitt-klorittførende med striper av magnetkis spesielt
ved kontaktene.

Grålig karbonatholdig hvitspettet grønnsten. Lite impregnasjon.

Som før, med en del kvartsårer.

Grønnsten med store uorienterte hornblendenåler ujevnt fordelt. Mot
slutten også granater enten som spredte kjorn eller som granat-rike
bånd.

Hullet stoppet ved 120,85 m

Logget 4. og 7.5.90

Risto Juhava.

110,15 - 110.85

110,95 - 111,85

111,85 - 112,85

112,85 - 113,50

113,50 - 114,40

114,40 - 115,35

115,35 - 116,40


116,40 - 117,30

117,30 - 117,85


117,85 - 118,85


118,85 - 120,85
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Praver 111aaalyse:

26,90 - 27,25

27,25 - 27,80

44,55 - 45,55

71,55 - 72,55

72,55 - 73,90

83,30 - 83,90

92,00 - 92,10

92,10 - 92,20

92,20 - 92,45

100,70 - 101,75

110.15 - 110,85

110,85 - 111,85

111,85 - 112,85

112,85 - 113,50

113,50 - 114,40

114,40 - 115,35

115,35 - 116,40

116,40 - 117,30

14.05.90

Risto Juhava
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Nivå 8 - vest, i hengen av malmsone IV.
Første undersøkelsestverrslag mot nord.

X - 170,30 - Y + 318,10.

Fall - 45° mot syd.

0,00 - 32,10 Grålig til grønnlig slirig biotitt-kloritt-skifer som stedvis er
hornblendeførende. Meget uhomogen med ujevnt fordelte karbonat og
kvartsårer og flekker. Biotittrike slireforkastninger:
6,80, .k 300
10,60 - 19,50 tett med slirer 10 - 40°.
Etter 19,50 stedvis kraftig folding.

32,10 - 43,20 Som før, men mye grågrønne partier med hornblendenåler. Stedvis
kraftig foldet. Stedvis karbonatårer.
34,00 - 35,50 breksjerende biotittslirer 3 0 - 20°.

43,20 - 50,30 Grålig grønn biotittrik grønnsten. Hvite spetter som ofte er meget små
ujevnt fordelt. Sporadiske hornblendenåler.
49,50: 1 cm kisbånd

50,30 - 110,20 Grønnsten, som er overveiende tett finkornet. Stedvis meget små hvite
spetter. Varierende mengder karbonat- og kvarts som årer og bånd
samt fint nettverk av sprekkefyllinger, som noen steder er sterkt foldet.
Enkelte plasser albittisering og epidot.
55,70 - 55,90: Kvarts.
107,05: 2 cm bånd av kvarts og kis.
ganske varierende 30 - 790.

110,20 - 119,10 Grålig stripet og båndet, krøllet-skifrig grønnsten med hornblende. De
hvite striper består av karbonat, albitt, epidot og kvarts. Noen
kvartsårer. Mot slutten hornblendeporfyroblaster.

115,00 - 117,00: En del biotittrike slirer som skjærer hullet med liten
vinkel (shear-sone).

119,10 - 122,00

122,00 - 122,20


122,20 - 123,20

123,20 - 123,75

123,75 - 124,80


124,80 - 125,10


125,10 - 125,20

Amfibolittisk grønnsten med hornblendeporfyroblaster veksler med
lyse sterkt albittiserte og silisifiserte partier.

Massiv malm.

Stripet hornblenderik skifer med noen kvartsårer og enkelte tynne
kisbånd.

Som før men nesten ingen sulfider bortsett fra helt mot slutten, hvor
det finnes meget svak og fin impregnasjon.

Massiv malm.

Kloritt-biotittskifer med hornblende.

Massiv malm.
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125,20 - 126,20 Hornblendef ørende kloritt-biotittskifer med varierende impregnasjon.

	

127,65 - 128,00 Grovkornig amfibolitt med store porfyroblaster av hornblende.

	

129,00 - 129,20 Granatamfibolitt.

	

129,20 - 132,10 Amfibolitt, skifret men hornblenderik.

	

132,10 - 132,50 Massiv malm med en kvartsrik inneslutning.

	

132,50 - 142,30 Amfibolittisk grønnsten som er ganske uhomogen og har stedvis store
porf yroblaster av hornblende. En del silisifisering. Sporadisk lite
impregnasjon.

	

142,30 - 147,00 Breksjert og sheared grønnsten med mye biotittrike slirer. Nokså
oppsprukket.

	

147,00 - 149,50 Granatglimmerskifer med ganske store granatprofyroblaster i
krølleskifret biotitt-rnuskovitt-klorittskifer.

149,50 hull stoppet.

Logget 12. og 13.06.1990

Risto Juhava
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PRØVER TIL ANALANSE.

122,00 - 122,20

122,20 - 123,20

123,20 - 123,75

123,75 - 124,80

124,80 - 125,10

125,10 - 125,20

125,20 - 126,20

126,20 - 127,20

127,20 - 128,20

128,20 - 129,20

18.06.90

Risto Juhava


